
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 29 V LJUBLJANI, dne 15. septembra 1966 Cena 0,80 din, 80 st. din Leto XXIII

VSEBINA:

160. Odločba o ustanovitvi Komisije Izvršnega sveta za vpra
šanja zaposlitve delavcev služb organov za notranje za
deve, katerih delovna mesta se odpravijo, ter o Imenova
nju predsednika In članov te komisije.

161. Odredba o varstvu koristnih ptic In koristnih sesalcev.
162. Odredba o območju v SR Sloveniji, na katerem Je med

ved zaščiten.

Akti republiške volilne komisije:
163. Objava kandidata, ki ga Je občinska skupščina Izvolila v 

Republiški zbor Skupščine SR Slovenije.
Predpisi občinskih skupščin:

129. Odlok o spremembi proračuna občine Logatec za leto 1966.

130. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 
in davkih občanov občine Vrhnika.

131. Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o obračunavanju 
in plačevanju obresti od poslovnega sklada gospodarske 
organizacije, s katerimi opravlja komunalno dejavnost, 
gostinsko dejavnost, dejavnost turističnega posredovanja 
ali dejavnost storitvene obrti v občini Vrhnika.

132. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi po
ravnalnih svetov na območju občine Vrhnika.

133. Odlok o spremembi odloka o priznavalninah v občini 
Vrhnika.

134. Sklep o dopolnitvi sklepa o urbanističnem vplivnem ob
močju in rokih za izdelavo urbanističnih projektov za 
območje Vrhnika.

160.

Na podlagi 16. in 17. člena zakona o organizaciji 
in delu Izvršnega sveta Skupščine Socialistične repu
blike Slovenije (Uradni list SRS, št. 20-219/65) je Iz
vršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:
1. Ustanovi se komisija za vprašanja zaposlitve de

lavcev služb organov za notranje zadeve, katerih de
lovna mesta se odpravijo, kot začasna komisija Izvrš
nega sveta.

2. Naloga komisije je, da v sodelovanju z ustrez
nimi organi in organizacijami prouči možnosti zapo
slitve in morebitne prekvalifikacije delavcev služb 
organov za notranje zadeve, katerih delovna mesta se 
ob reorganizaciji odpravijo.

3. V komisijo se imenujejo:
za predsednika:

Viktor Repič, član Izvršnega sveta;
za člane:
Adolf A r i g 1 e r, predsednik komisije za volitve 

in imenovanja Skupščine SR Slovenije;
Stane Bizjak, sekretar Zveze združenj borcev 

NOV Slovenije;
Lojze Briški, namestnik republiškega sekre

tarja za notranje zadeve;
Lojze Fortuna, predsednik republiškega odbo

ra za Slovenijo sindikata delavcev storitvenih dejav
nosti Jugoslavije;

France Kutin, republiški sekretar za pravosodje 
in občo upravo;

ing. Vitja Rode, sekretar glavnega odbora SZDL 
Slovenije;

Franček Simonič, predsednik skupine za ka
drovsko politiko in vzgojo kadrov pri CK ZK Slovenije;

dr. Bojan Š p i c a r, direktor Republiškega zavo
da za socialno zavarovanje.

St. 020-27/66
Ljubljana, dne 9. septembra 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

161.

Na podlagi drugega odstavka 4. člena zakona o 
lovstvu (Uradni list SRS, št. 22-122/66) izdaja republi
ški sekretar za gospodarstvo

ODREDBO

o varstvu koristnih ptic in koristnih sesalcev 

1

Prepovedano je loviti in uničevati koristne ptice 
in koristne sesalce, uničevati ali razdirati njihova gne
zda oziroma legla in pobirati jajca koristnih ptic.

2

Koristne ptice, za katere velja prepoved iz 1. točke 
te odredbe, so vse ptice, razen tistih, ki se štejejo za 
divjad (2. člen zakona o lovstvu), in razen domačega 
vrabca (Passer domesticus), poljskega vrabca (Passer 
montanus), velikega srakoperja (Lanius excubitor), šoje 
(Garrulus glaudarius), srake (Pica pica), sive vrane 
(Corvus cornix), poljske vrane (Corvus frugilegus) in 
krekovta ali lešnikarja (Nucifraga caryocatactes).

Koristni sesalci, za katere velja prepoved iz 1. toč
ke te odredbe, so jež (Erinaceus sp.), krt (Talpa sp.), 
rovka (Siricidae sp.) in netopir (Chiroptera sp).



Strun 252 URADNI LIST SRS St. 29 — 15. IX. 1966

3

Kdor lovi ali uničuje koristne ptice in koristne 
sesalce iz 2. točke te odredbe, se kaznuje po določbi 
7. točke 17. člena zakona o prekrških zoper javni red 
in mir (Uradni list LRS, št. 38-194/59).

4

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 323/A-012/66
Ljubljana, dne 3. septembra 1966.

Republiški sekretar 
za gospodarstvo:

Svetko Kobal 1. r.

162.

Na podlagi tretjega odstavka 3. člena zakona o 
lovstvu (Uradni list SRS, št. 22-122/66) izdaja republi
ški sekretar za gospodarstvo

ODREDBO

o območju v SR Sloveniji, na katerem je medved 
zaščiten

1
V SR Sloveniji je medved zaščiten na območju, ki 

ga obkrožajo: na jugu meja med SR Hrvatsko in SR 
Slovenijo od vasi Dol ob reki Kolpi do vstopa ceste 
Reka—Ilirska Bistrica na območje SR Slovenije; od 
tu ta cesta prek Ilirske Bistrice do Pivke; od tu želez
niška proga do Borovnice; od tu cesta do vasi Podpeč, 
Tomišelj, Iška vas, Ig, Pijava gorica, Raščica, Ponikve, 
Videm, Zdenska vas in vas Krka; od tu reka Krka do 
vasi Žužemberk; od tu cesta do vasi Dobrnič, cesta do 
vasi Rdeči kal, Mirna peč in cesta do Novega mesta; 
od tu železniška proga do Semiča, cesta do krajev Kot, 
Črnomelj, Kanižarica, Tanča gora in Stari trg ob Kol

pi ter cesta do meje s SR Hrvatsko ob reki Kolpi pri
vasi Dol.

2

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 323/A-011/66
Ljubljana, dne 3. septembra 1966.

Republiški sekretar 
za gospodarstvo:
Svetko Kobal 1. r.

Akti Republiške v«>Jilne komisije
163,

Na podlagi prvega odstavka 99. člena v zvezi s 144. 
členom zakona o volitvah poslancev Skupščine SR Slo
venije Republiška volilna komisija

objavlja

da je bil v 96. volilni enoti Maribor-Center V izvoljen 
od Skupščine občine Maribor-Center v Republiški zbor

tov. Stefan Novak, Ruše št. 25.

Imenovanega bodo volili volivci 96. volilne enote 
Maribor-Center V na neposrednih volitvah dne 25. 
septembra 1966.

St. 15/1-66
Ljubljana, dne 14. septembra 1966.

Republiška volilna komisija 
za volitve poslancev v Skupščino SR Slovenije

Tajnik: Predsednik:
Dr. Kostja Konvalinka 1. r. Matej Dolničar 1. r.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC

129.

Na podlagi 45. in 62. člena temeljnega zakona o 
financiranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni 
list SFRJ, št. 31/64), 47. in 64. člena zakona o financi
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64), ter 100. člena statuta obči
ne Logatec je Skupščina občine Logatec na seji občin

skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 12. sep' 
tembra 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi proračuna občine Logatec za leto 1966

1. člen

V splošnem delu odloka o proračunu občine Loga' 
tec za leto 1966 (Uradni list SRS, št. 5/66) se L ^etl 
spremeni in glasi:



St. 29 — 15, IX. 1966 ' URADNI LIST SRS Stran 253

»Proračunski dohodki za leto 1966 znašajo skupaj 
5,196.000 novih dinarjev.«

2. člen

2. člen se spremeni in glasi:
»Z občinskim proračunom so dohodki razporejeni 

v višini 5,114.190 novih dinarjev, nerazporejeni dohodki 
za tekočo proračunsko rezervo 81.810 novih dinarjev.«

3. člen
Ta odlok velja oimi dan od dneva objave v »Urad

nem listu SRS«.
St. 010-4/66
Logatec, dne 12. septembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec: 

Otmar Oblak 1. r.

Pregled dohodkov in razpored dohodkov v spremenjenem planu občine Logatec za leto 1966
Vrsta _ . ...

dohodka Dohodki
Stcupa)
N din

St. glav. namena Razpored dohodkov Skupaj
N din

i Prispevki ......... . 2,745.000 01 Dejavnost šol.............................. 2,018.550
2 Davki.......................................... . 1,183.000 02 Kulturno-prosvetna dejavnost . 80.000
3 Takse.......................................... 57.000 03 Socialno varstvo.......................... 313.000
4 Dohodki organov in razni drugi 04 Zdravstveno varstvo................. 87.000

dohodki.................................. . 05 Komunalna dejavnost................. 6.500
7 Dopolnilna sredstva................. . 1,020.000 06 Delo državnih organov .... 1,122.180
8 Prenesena sredstva..................... 11 Dejavnost krajevnih skupnosti . 166.670

12 Dejavnost družb.-politič. skupnosti 212.780
13 Negospodarske investicije . . . 514.480
14 Gospodarski posegi..................... 541.070
15 Vlaganje v rezervni sklad . . . 51.960
18 Nerazporejeni dohodki .... 81.810

Skuoaj...................................... Skupaj ..........

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA

no.

Na podlagi 8., 48. in 75. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov v SRS (Uradni list SRS, št. 37/64) 
in 169. člena statuta občine Vrhnika je Skupščina obči
ne Vrhnika na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 6. septembra 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov občine Vrhnika

1. člen
9. člen odloka o prispevkih in davkih občanov ob

čine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 6'66) se spremeni 
in se glasi:

»Za odmero prispevka od gozda se gozdovi razde
lijo na iste vrednostne razrede, kot so bili razdeljeni 
za odmero prispevka v gozdni sklad. Vrednost m3 po-
sekanega lesa — bruto mase se določi:

Vrednostni Vrednost m‘ bruto mase 
v N din

posekanega lesa
razred Iglavci listavci drva vseh vrst

I. 40 30 4
II. 38 28 4

III. 36 26 4
IV. 34 24 4
V. 32 22 4

VI. 30 20 4
2. člen

V 20. členu se v točki I besede »prevoza lesa iz
lastnega gozda« in v točki J besede »In prevoza lesa iz 
lastnega gozda« črtajo.

3. člen

Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 
listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1966.

St. 4/1-422-015/65
Vrhnika, dne 6. septembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:«

Franci Širok Lr.

131.

Na podlagi 7. člena zakona o obrestih od gospodar
skih skladov (Uradni list FLRJ, št. 8/61, 13/63 in Urad
ni list SFRJ, št. 5/65, 15/65, 35/65, 56/65, 4/66) ter 9. 
točke 169. člena statuta občine Vrhnika je Skupščina 
občine Vrhnika na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 6. septembra 1966 sprejela

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o obračunavanju in 
plačevanju obresti od poslovnega sklada gospodarske 
organizacije, s katerim opravlja komunalno dejavnost, 
gostinsko dejavnost, dejavnost turističnega posredo

vanja ali dejavnost storitvene obrti

1. člen
V odloku o obračunavanju in plačevanju obresti 

od poslovnega sklada gospodarske organizacije, s kate-



Stran 254 URADNI LIST SRS St. 29 - 15. IX. 1966

rim opravlja komunalno dejavnost, gostinsko dejav
nost, dejavnost turističnega posredovanja ali dejavnost 
storitvene obrti (objavljen v »Glasniku«, uradnem vest
niku občine, št. 47/65) se 1. člen spremeni in se glasi:

»Gospodarska organizacija obračunava in plačuje 
obresti od poslovnega sklada, s katerim opravlja go
stinsko dejavnost, dejavnost turističnega posredovanja 
ali dejavnost storitvene obrti po obrestni meri iVo.«

Za komunalno dejavnost se ne predpiše plačeva
nje obresti od poslovnega sklada.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 4/2-420-03/65-66
Vrhnika, dne 6. septembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok Lr.

132.
Na podlagi 144. in 169. člena statuta občine Vrhni

ka je Skupščina občine Vrhnika na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 25. februarja 
1966 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi

poravnalnih svetov na območju občine Vrhnika

1. člen
Odlok o ustanovitvi poravnalnih svetov na območju 

občine Vrhnika, objavljen v »Glasniku«, št. 90/59 z dne 
17. XI. 1959, preneha veljati.

2. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 

listu SRS«.
St. 732-1/63-64
Vrhnika, dne 25. februarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

133.
Na podlagi čl. 169. statuta občine Vrhnika je Skup

ščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 6. septembra 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o priznavalninah

1. člen
V 12. členu odloka o priznavalninah, katerega je 

sprejela Skupščina občine Vrhnika na seji dne 11. ok
tobra 1965 se besede: »Svet za zdravstvo in socialno 
varstvo« zamenjajo z besedami: »Republiški sekreta
riat za zdravstvo in socialno varstvo SRS«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.
St. 2/3-191-06/65-66
Vrhnika, dne 6. septembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

134.
Na podlagi 3. in 7. člena zakona o urbanističnih 

projektih (Uradni list LRS, št. 22-127/58) in na podlagi 
169. člena statuta občine Vrhnika je Skupščina občine 
Vrhnika na skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti, dne 6. septembra 1966 sprejela

SKLEP
o dopolnitvi sklepa o urbanističnem vplivnem območju 
in rokih za izdelavo urbanističnih projektov za območ

je Vrhnika

1. člen
Sklep o urbanističnem vplivnem območju in rokih 

za izdevalo urbanističnih projektov za območje občine 
Vrhnika se v 3. členu drugega odstavka druge točke 
dopolni tako, da se glasi:

2. Zaplana, Strmica, Mizni dol in Stari mlin.
2. člen

Ta sklep velja osmi dan po objavi v »Uradnem li
stu SRS«.

St. 3/1-350-OV63-66
Vrhnika, dne 6. septembra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust SRS* — Direktor In odgovorni urednik: Jo2e Jurač — Tiska tiskarna »Toneta '
vsi v tjubljanl - Naročnina letno S6 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoJtevajo le mesec dni po Izidu vsake a«®’ 
vllke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11, poStnl predal 379/VI1 - Telefon direktor, uredništvo, uprava In knjiga 

vodstvo: 10-701. prodaja, preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 601-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del z dne 15. septembra 1966 I Let0 XXIII

Register
podjetij in obrtov

V p' i s i
Okrožna eospodarslo sodlšea razglašajo:

Besedilo: Stanovanjsko podjetje 
»Bežigrad«, Ljubljana (Vojkova 1).

Poslovni predmet: Skrbi za inve
sticijsko vzdrževanje stanovanjskih 
hiš, stanovanj in poslovnih prosto
rov, ki so jih ustanovitelji ter de
lovne in druge organizacije vložile 
v sklad stanovanjskih hiš; izvršuje 
sklepe stanovalcev za uporabo sred
stev, s katerimi razpolagajo stano
valci za tekoče vzdrževanje stano
vanjskih hiš; sklepa stanovanjske 
pogodbe z nosilci stanovanjske pra
vice. ki jim je oddano stanovanje 
ter najemne pogodbe z najemniki, 
ki jim je oddan poslovni prostor; 
določa višino stanarine; oddaja sta
novanja in poslovne prostore, ki jih 
je samo zgradilo ali kupilo, kolikor 
ni v temeljnem zakonu (čl. 19 in 22 
— Z 35/65) drugače določeno; i/ilela 
letni in večletni program gradnje 
in investicijskega vzdrževanja sta
novanjskih hiš ter naroča zazidalne 
dokumentacije za smotrno stano- 
vanjsko-komunalno izgradnjo; vodi 
finančno in materialno evidenco in 
druge predpisane evidence glede 
sklada stanovanjskih hiš ter alia- 
litiko evidence dohodkov in izdat
kov po posameznih hišah, s kateri
mi gospodari; opravlja na podlagi 
pogodbe s stanovalci posamezne za
deve v zvezi s tekočim vzdrževa
njem stanovan jske hiše oziroma sta
novanj in poslovnih prostorov; pro
daja in zamenjuje stanovanja ozi
roma stanovanjske hiše ki so v skla
du stanovanjskih hiš: kupuje in da
je v gradnjo stanovanjske hiše, sta
novanja in poslovne prostore: orga
nizira varčevanje stanovanjskih in
teresentov v skladu z zakonom o 
bankah in kreditnih poslih; predlaga 
občinski skupščini, da sprejme teh
nične in druge normative za vzdr
ževanje stanovanjskih hiš ter ukre
pe za uskladitev stanarine z gospo
darskimi gibanji: po pogodbi z inte
resenti lahko opravlja posamezne 
posle v zvezi z gospodarjenjem s 
stanovanjskimi hišami, kolikor ima 
za to ustrezne strokovne zmogljivo
sti; opravlja druge posle s področ
ja gospodarjenja s stanovan iškimi 
hišami; opravlja servisne posle te
kočega investicijskega vzdrževanja 
stanovanjskega in poslovnega fon
da.

Direktor podjetja v ustanavljanju 
je Crnugelj Jože.

Za podjetje v ustanavljanju pod
pisujejo: Crnugelj Jože, direktor 
podjetja v ustanavljanju, Savič Ra
domir, ki podpisuje v odsotnosti di
rektorja s polnimi pooblastili in 
Hudarin Zvonka, računovodkinja, 
ki sopodpisuje računovodske listine.

Podjetje je ustanovila skupščina 
občine Ljubljana-Bež.igrad z odloč
bo, št. 36-460-65-6 z dne 15. XII. 1965.

Ljubljana 12. januarja 1966.
Rg X 1173/1 116

Besedilo: Tiskarna »Slovenija«,
Ljubljana (Lepodvorska 23a).

Poslovni predmet: Tiskanje revij, 
brošur, knjig, obrazcev, tiskovin, 
kartotek, vabil, vstopnic, progra
mov, letakov in drugih grafičnih iz
delkov za potrebe naročnikov ter 
brušenje knjigoveških nožev.

Direktor podjetja v ustanavlja
nju je Cimperman Stane.

Za podjetje podpisujeta: Cimper
man Stane, direktor podjetja v 
ustanavljanju in Zakrajšek Pavla, 
računovodkinja, ki sopodpisuje vse 
finančno računovodske listine.

Podjetje je ustanovila Skupščina 
občine Ljubi jana-Siška z odločbo 
št. 3/5-023-4/66, z dne 7. 111. 1966.

Rg X 1200/1 1736

Besedilo: »Union-gas«, podjetje za 
nabavo, transport in prodajo plina, 
Ljubljana (Titova 19).

Poslovni predmet: Nabava, trans
port in prodaja plina ter izgradnja 
ustreznih naprav (plinovodov).

Direktor podjetja v ustanavlja
nju je.Peter Zupančič.

Podjetje so ustanovila tale pod
jetja: Luka. koper. Železarna, Je
senice, Cinkarna. Celje. Trgovsko 
podjetje »PetroL. Ljubljana. Žele
zarna. Ravne, Mestna plinarna, 
Ljubljana in Plinarna — Vodovod. 
Celje.

Rg X 1199/1 1735
Ljubljana, 24. avgusta 1966.

Spre m c m b a
Okrožna gospodarska sodišča razglafiajoi

Besedilo: Obrtno podjetje »Obno
va«, Radeče,

Poslovni predmet odslej: Gradbe
ništvo nizke in visoke gradnje, 
gradbeno ključavničarstvo, stavbno 
mizarstvo, pleskarstvo in soboslikar- 
stvo ter kamnolom.

Celje, 17. avgusta 1966.
Rg VIT 35/3 1693

Besedilo: Stanovanjsko podjetje. 
Slovenske Konjice.

Podjetje se je konstituiralo 27. 
VI. 1966.

Vpiše se, da je Maks Padežnik di
rektor.

Vpiše se Lotka Podkubovšek. ra
čunovodkinja.

Rg Vlij M 2 1696
Besedilo: Invalidske delavnice,

V ransko.
Besedilo odslej; »Inde«, invalidske 

delavnice, Vransko, skrajšano: »In
de«, Vransko.

Rg IX 81/2 1695
Celje, 18. avgusta 1966.

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Centromerkur«, export—import, 
Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Urarstvo — 
optika«, Celje se izbriše prodajalna 
»Optika« v Velenju zaradi ukinitve.

Rg IV 71/4 1721

Besedilo: Trgovsko podjetje »Jel
ša«, Šmarje pri Jelšah.

Vpiše se poslovalnica »Trgovski 
dom«. Rogaška Slatina, ki .prodaja 
na drobno živila in gospodinjske 
potrebščine: meso in mesne izdelke; 
alkoholne in brezalkoholne pijače 
v zaprtih steklenicah; tobačne iz
delke in vžigalice; tekstilno blago, 
kratko in pleteno blago ter kon
fekcijo; galanterijsko in bazarsko 
blago ter igrače; fotografske in 
optične aparate ter potrebščine; 
parfumerijsko in kozmetično blago; 
steklo, porcelan in keramiko ter 
ure iu izdelke iz plemenitih kovin. 
Poslovodja je Albin Rauter, Enota 
nima samostojnih pravic.

Pri poslovni enoti »Steklar«, Ro
gaška Slatina se vpišeje tele spre
membe: Firma se spremeni in je 
odslej: Trgovsko podjetje »Jelša«, 
Šmarje pri Jelšah — poslovalnica 
»Delikatesa«, Rogaška Slatina; po
slovni predmet pa je odslej: Pro
daja na drobno delikatese. Izbriše 
se poslovodja Albin Rauter in 
vpiše Julčka Varovič, poslovodkinja.

»Turist«. Rogaška Slatina prodaja 
odslej na drobno galanterijsko in 
bazarsko blago ter igrače; steklo, 
porcelan in keramiko ter ure in' iz
delke iz plemenitih kovin.

Izbriše se poslovalnica »Dom« v 
Rogaški Slatini zaradi ukinitve.

Pri poslovalnici »Sotla« v Bistrici 
ob Sotli se izbriše poslovodkinja 
Antonija Pavlin in vpiše Alojz Fen- 
dre, poslovodja.

Pri poslovalnici »Potrošnja«. Koz
je se izbriše poslovodja Mihael Ko
lar in vpiše Marija Belina, poslo
vodkinja.

Rg VI 113/23 1720

Besedilo: Projektivni biro, Vele
nje.

Podjetje se je konstituiralo 12. 
III. 1963.

Rg III 209/2 1719



Stran 276 URADNI LIST SRS St. 29 — 15. IX. 1966

Besedilo: Gradbeno podjetje
»Gradnja«, Žalec.

Izbriše se računovodja Gabrijel 
Brumen in vpiše Nežka Coleman, 
računovodkinj a.

Rg II 122/13 1697
Celje, 27. avgusta 1966.

Besedilo: Kmetijsko vinarska za
druga, Vipava.

Izbriše se založna klet, Celje, Par
tizanska 5, zaradi prenehanja po
slovanja.

Celje, 7. septembra 1966.
Rg IV 100/2 1751

Besedilo: Tovarna čevljev »Zve
zda«, Ljubljana.

Izbriše se poslovalnica, Piran. Uli
ca svobode 5 zaradi ukinitve.

Koper 3. decembra 1965.
Rg Ib 353/2 54

Besedilo: Goriška zavarovalnica, 
Nova Gorica.

Vpiše se novi pooblaščenec za 
podpisovanje Pahor Viljem, namest
nik direktorja, ki podpisuje v nje
govi odsotnosti.

Koper, 4. decembra 1965.
Rg la 244/5 44

Besedilo: Podjetje za stanovanj
sko in komunalno gospodarstvo, 
Postojna.

Podjetje se je konstituiralo 19. V. 
1966.

Koper. 16. avgusta 1966.
Rg Ilb 199/4 1701

Besedilo: Živinopromet Gorica,
Nova Gorica.

Sedež podjetja je odslej v Krom
berku št. 79. Nova Gorica.

Koper. 31. avgusta 1966.
Rg I a 237/16 1750

Besedilo: Veletrgovina »Kurivo«, 
Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Nakup 
in prodaja na debelo in drobno vseh 
vrst kuriva, nakup in prodaja na 
debelo in drobno vseh proizvodov, 
ki spadajo v grupo gradbeni mate
rial po uradni nomenklaturi zvezne 
gospodarske zbornice, nakup in pro
daja na debelo in drobno žamanja 
za industrijsko predelavo ter pre
vozne storitve tretjim osebam z last
nimi prevoznimi sredstvi in sicer 
v svojem imenu in na svoj račun.

Ljubljana. 28. decembra 1965.
Rg III 510/46 125

Besedilo: Kovinsko obrtno podjet
je, Kranj.

Poslovni predmet se razširi še na 
izdelovanje opreme za galvanizacijo.

Rg ITI 346/4 387

Besedilo: Poslovno združenje tek
stilne industrije, Ljubljana.

Izbrišejo se Logar Jože. Gajič Ru
di. in ing. Domicelj Pavel ter vpiše
jo Horjak Dušan, direktor biroja 
združenja, ing. Vodeb Vlado, vodja 
analitsko-finančnega sektorja in Ter
žan Niko, vodja uvoznega sektorja.

Vsi navedeni podpisujejo tudi za 
zunanjetrgovinsko poslovanje zdru
ženju.

Vpiše se, da je Lapanja Milena, 
odslej kreditna referentka, ki pod
pisuje vso računovodsko dokumen
tacijo in tudi v zunanjetrgovinskem 
poslovanju.

Rg VII 1032/14 342
Ljubljana, 22. januarja 1966.

Besedilo: »Mladinska knjiga«^ za
ložniško grafično podjetje, Ljub
ljana.

Vpiše se knjigarna in papirnica, 
Metlika, Trg Svobode 1, ki prodaja 
na drobno knjige in muzikalije, 
časnike, periodične spise in učila, 
starine in umetnine, pisarniški ma
terial, papir, pisalne in šolske po
trebščine, galanterijsko in bazarsko 
blago ter igrače, fotografske in 
optične aparate, instrumente in po
trebščine, glasbila, radijske aparate 
in potrebščine ter izdelke domače 
in umetne obrti. Poslovodja je Ja- 
kopec Drago. Enota nima samostoj
nih pravic. Enoto je ustanovil DS 
podjetja 17. VI. 1965. dovoljenje 
skupščino občine Metlika, št. 330- 
-4/65 z dne 22. XI. 1965.

Rg IV 694/61 381

Besedilo: »Mladinska knjiga«, za
ložniško grafično podjetje, Ljub
ljana.

Vpiše se skladišče, Kranj, Mai
strov trg 1, ki prodaja na debelo 
knjige in muzikalije, pisarniški 
material, papir, pisalne in šolske 
potrebščine, galanterijsko in huzar
sko blago ter igrače, fotografske in 
optične aparate, instrumente in po
trebščine ter glasbila, radijske apa
rate in potrebščine. Poslovodja je 
Habič Anton. Enota nima samostoj
nih pravic. Enoto je ustanovil E)S 
podjetja 10. IX. 1965, dovoljenje 
skupščine občine Kranj, št. 023-62/ 
/64-4 z dne 19. XI. 1965.

Rg IV 694/62 382
Ljubljana, 4. februarja 1966.

Besedilo: Kovinotehna, Celje.
Pri poslovni enoti »Univerzal«, Je

senice se vpišejo tele spremembe:
pri prodajalni št. 1, Jesenice, Go

sposvetska 38 se izbriše Bernot Ma
rijan in vpiše Begunt Peter, novi 
poslovodja:

pri prodajalni št. 2, Jesenice, Go
sposvetska 23 se izbriše Sajevic An
drej in vpiše Egart Janez, novi po
slovodja;

pri prodajalni št. 9, Jesenice, Ce
sta maršala Tita 69 se vpiše spre
memba priimka poslovodkinje Vr
bovšek Vide, ki je odslej Oman Vi
da, in

pri skladišču, Jesenice. Cesta 
Franceta Prešerna se izbriše Kolar 
Matevž in vpiše Sešel Miha. novi po
slovodja.

Ljubljana. 16. julija 1966.
Rg I 93/2 1690

Besedilo: Združeno podjetje za 
PTT promet, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev Centra za stro
kovno izobraževanje ptt delavcev, 
Ljubljana, k temu podjetju.

Pripojeni zavod se vpiše kot enota 
tega podjetja:

Center za strokovno izobraževa
nje ptt delavcev v Ljubljani, Celj
ska 16, skrajšano: Izobraževalni ptt 
center v Ljubljani, ki izobražuje 
člane delovnih skupnosti na pod
ročju združenega podjetja, šola 
nove kadre v ptt dejavnosti za po
trebe združenega podjetja ter stro
kovno in teoretično usposablja ptt 
delavce z organiziranjem rednega 
in izrednega šolanja. Direktor je 
Tomažič Ferdo. Za enoto podpisuje
jo: Tomažič Ferdo, direktor, Hafner 
Ivan. pomočnik direktorja, v nje
govi odsotnosti, Kolenc Viktor, ra
čunovodju, sopodpisujc finančne 
listine in Umbreht Franc, knjigo
vodja, sopodpisujc finančne listine 
v odsotnosti računovodje enote. Pra
vice enote so razvidne iz 19. člena 
statuta podjetja.

Rg X 1152/4 1745

Besedilo: Komunalno , gospodar
stvo, Mengeš.

Izbriše se poslovna enota »Ste
klarstvo«, Mengeš, Gorenjska cesta.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na rezanje in 
brušenje vseh vrst stekla in ogledal 
ter nabavo in prodajo parketa na 
drobno ter polaganje parketa.

Rg III 435/4 1744
Ljubljana, 19. julija 1966.

Besedilo: Titovi zavodi »Lito
stroj«, Ljubljana.

Vpiše se stanovanjska enota, Ljub
ljana, Djakovičeva 36, ki ima takle 
poslovni predmet: Gospodarsko po
slovanje (gospodarjenje) s stano
vanjskimi hišami v družbeni lastni
ni, katerih organ upravljanja je 
ustanovitelj, za ustanovitelja in za 
stanovanjske hiše stanovanjske za
druge, ki jo je podjetje soustano- 
vilo ali kreditiralo za zadovoljeva
nje skupnih potreb članov te de
lovne skupnosti, kakor tudi za sto
ritve stanovalcem, ki stanujejo v 
teh stanovanjskih hišah, a niso več 
člani te delovne organizacije in tudi 
storitve koristnikom poslovnih pro
storov in podobno, ki so v teh sta
novanjskih hišah. Seznam stano
vanjskega fonda je sestavni del 
akta o ustanovitvi enote. Začasni po
slovodja je Vinko Kožuh. Podpisuje 
še Miro Završnik, predsednik za
časnega organa upravljanja enote, 
vse listine v mejah pravic enote. 
Pravice enote so razvidne iz okvir
nega splošnega akta z dne 29. VI- 
1966. Enoto je ustanovil DS pod
jetja 29. XII. 1965.

Rg IV 575/26 1748

Besedilo: Poslovno združenje
obrti, Ljubljana.

Vpišejo se tile novi člani združe
nja: Keramika in pečarstvo »KIP«,



Št. 29 — 15. IX. 1966 URADNI LIST SRS Stran 27?

Ljubljana, Opekarska 13, Pohištve
no mizarstvo, Črnuče 188, Sliko- 
plesk — termoplast, Ljubljana. Gor
nji trg 4, Mizarstvo Vižmarje, Ljub- 
Ijana-Sentvirl, ONPZ — Novoplesk, 
Ljubljana, Čufarjeva 6, ONPZ — 
mizarjev in sorodnih strok, Ljub
ljana. Wolfovu 12, Splošna mizar
ska delavnica, Gabrovka. ONPZ — 
Elektrovod, Ljubljana, Celovška 43, 
Obrtni servis, Semič, Pletilstvo, Ko
čevje, Mesno podjetje, Stična, Sploš
na oblačila »Triglav«, Zagorje ob 
Savi, Kemična čistilnica, pralnica 
in barvarna Labod , Ljubljana, 
Poljanski nasip 6, Elektromehani
ka, Ljubljana, Celovška 180b, ONPZ 
pletilcev Pleteks . Ljubljana, Pod- 
milšakovn 18. Obrtna zadruga 
»Slamnik,, Mengeš, Obrtservis, 
Ljubljana. Slomškova 3, Protektor 
— Vulkan, Ljubljana. Šmartinska 
64, Slaščičarna »Kondilor«, Ljublja
na. Gradišče 17. Usluga — Zg. ši
ška. Ljubljana, Šišenska 11, Žimni
ca, Ljubljana, Tobačna ulica, Kle
parstvo. Ljubljana, Gornji trg 7, 
ONPZ tesarskih mojstrov, Ljublja
na, Vošnjakova 6, Obrtno podjetje 
»Peč«, Mengeš, Karan, podjetje 
»Marmor«, Ljubljana, Resljeva 38, 
Moško in žensko krojaštvo, »Noblc- 
se«, Ljubljana, Cankarjeva 12, 
Združene brivnice. Hrastnik — Dol, 
Slikopleskarstvo, Škofja Loka, Briv
nice in česalnice, Ljubljana, Stari 
trg 18 in Graverstvo, Ljubljana, 
Celovška 83.

Rg X 1139/3 1747

Besedilo: Poslovno združenje zn 
trgovino, Ljubljana.

Vpišejo se tile novi člani združe
nja: Trgovsko podjetje »Delikate
sa«, Jesenice. Trgovsko podjetje 
»Dolenjka«, Novo mesto. Trgovsko
odjetje »Dqm-export«, Ljubljana,
rgovsko podjetje »Elektrotehna«, 

Ljubljana, Trgovsko podjetje »Ju- 
gotehnika«. Ljubljana. Trgovsko 
podjetje »Koloniale«. Bled, Trgov
sko podjetje »Ljudska potrošnja«, 
Brežice, Veletrgovina »Mercator«, 
Ljubljana, ONPZ »Palmas«, Ljub
ljana, Trgovsko podjetje »Potroš
nik«. Črnomelj, Veletrgovina »Pre
hrana«, Ljubljana, Trgovsko pod
jetje »Preskrba«. Krško. Trgovsko 
podjetje »Preskrba«. Tržič. Trgov
sko podjetje »Rožen«, Jesenice, 
Trgovsko podjetje »Savica«, Boh. 
Bistrica. Splošno posredniško pod
jetje »Slovenija promet«. Ljubljana, 
Trgovsko pod jetje »Slovenija vino«, 
Ljubljana, Trgovsko pod jetje »Ura«, 
Ljubljana in Veletrgovina »Živila«, 
Kfan j.

Rg X 1136/3 1746
I,juhijaha, 20. julija 1966.

Besedilo: Državna založba Slove
nije. Ljubljana.

Vpiše sc grosistično skladišče pi
sarniških potrebščin in papirja, 
Ljubljana. Gregorčičeva 3. ki pro
daja na debelo blago in material v 
trgovski stroki: pisarniški material,

papir ter pisalne in šolske potreb
ščine. Poslovodkinja je Štular Iva. 
Enota nima samostojnih pravic. 
Enoto je ustanovil DS podjetja 3. 
XII. 1965, dovoljenje skupščine ob
čine Ljubljana-Center, št. 023-161/ 
/65-2 z dne 13. VIL 1966.

Rg 111 458/43 1738

Besedilo: Državna založba Slove
nije, Ljubljana.

Pri knjigarni in papirnici, Jeseni
ce, Cesta maršala Tita 12 se izbriše 
poslovodja Vončina Avgust in vpiše 
Iskra Ivanka, poslovodkinja;

pri poslovalnici, Bled, Cesta svo
bode 5 se izbriše Dolinar Hermina 
in vpiše Bernard Angelca, nova po
slovodkinja, in

pri poslovalnici »Knjigarna in pa
pirnica«, Ljubljana, Titova 71 se iz
briše Urh Alma in vpiše llvala-Ko- 
kot Kristina, nova poslovodkinja.

Rg III 438/44 1737

Besedilo: Restavracija doma Mak
sa Perca, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še ta
kole: Nudi vse gostinske storitve v 
počitniških domovih »Na skalci«, 
Bohinj in »Rožnik« na Debelem rti
ču, sodeluje v glavni turistični se
zoni pri oddaji sob in drugih gostin
skih storitev z vodstvom študent
skega doma študentov medicine v 
Ilirski 2 v Ljubljani ter v tem času 
organizira tudi poslovanje menjal
nice ter prodaja galanterijsko blago 
en dan v tednu v medobčinskih za
porih, Ljubljana.

Rg X 1134'2 1739

Besedilo: »Dolenjka«, trgovsko
podjetje na debelo in drobno. Novo 
mesto.

Vpiše se prodajalna »Delikatesa- 
cxpres«, Novo mesto, Glavni trg 
14, ki trguje na drobno v tehle tr
govskih strokah; Delikatese, izdelki 
s sladkorjem in kakavom, mleko in 
mlečni izdelki, kruh in pecivo, v 
trgovski stroki perutnina, jajca, 
perje in divjačina pa z zaklano 
perutnino. V. d. poslovodje je Pestič 
Greta. Enota nima samostojnih pra
vic. Enoto je ustanovil DS 21. II. 
1966, dovoljenje občinske skupščine 
Novo mesto, št. 023-15/66-2 z dne 24. 
III. 1966.

Pri prodajalni »Delikatesa«, Novo 
mesto. Glavni trg 27 se vpiše prenos 
sedeža v Novo mesto. Glavni trg 28.

Pri prodajalni »Gorjanci«, Šent
jernej 7 se izbriše poslovodkinja 
Z.mavčič Marija in vpiše Žmavčič
Franc, poslovodja.

Rg I 115/35 1741
Ljubljana, 22. avgusta 1966.

Besedilo: »Tonosn«, tovarna triko
taže in nogavic. Ljubljana.

Pri industrijski prodajalni »Tono- 
sa«, Ljubljana. Savlje 87 se izbriše 
Kante Vida in vpiše Gospodarič
Ivanka, nova poslovodkinja.

Rg II 271/32 1733

Besedilo: »Novoteks«, tekstilna to
varna, Novo mesto.

Vpiše se menza »Novoteks«, Metli
ka, Cesta bratstva in enotnosti, ki 
opravlja gostinske storitve za člane 
ustanovitelja in ožje družinske čla
ne članov delovne skupnosti in to: 
pripravlja in prodaja malice, eno
lončnice in kosila, toči brezalkohol
ne pijače ter prodaja tobačne izdel
ke. V. d. vodje enote je Gabrijel 
Badovinac, ki podpisuje v mejah 
samostojnih pravic enote, sopodpisn
ic še Lojzka Dragman, v materialno 
finančnem poslovanju. Pravice eno
te so razvidne iz statuta podjetja. 
Enoto je ustanovil DS podjetja 22. 
IV. 1966.

Pri menzi Tekstilne tovarne »No
voteks«, Novo mesto se spremeni 
naziv menza »Novoteks«, Novo me
sto, ki odslej opravlja gostinske sto
ritve za člane ustanovitelja ter ožje 
družinske člane članov delovne skup
nosti in to: pripravlja in prodaja ma
lice, enolončnice in kosila, toči brez
alkoholne pijače ter prodaja tobačne 
izdelke. Izbriše se dosedan ji’poobla
ščenec za podpisovanje Franjo Švent.

Pri prodajalni »Novoteks — Ma
nufaktura«, Novo mesto se izbriše 
dosedanji pooblaščenec za podpiso
vanje Franjo Švent.

Rg I 76/20 1734

Besedilo: Podjetje za stanovanj
sko gospodarstvo in urejanje nase
lij, Novo mesto.

Podjetje se je konstituiralo 30. VI. 
1966.

Vpiše se, da je direktor podjetja 
v ustanavljanju Miha Hrovatič od
slej v. d. direktorja.

Vpiše se pripojitev Zavoda za iz
gradnjo in urejanje naselij. Novo 
mesto in Zavoda za upravljanje dru
žbenega premoženja, Novo mesto-

Rg II 225/2 1729

Besedilo: Stanovnnjsko-komunalno 
podjetje občine Ribnica, Ribnica.

Vpiše se pripojitev Komunale, 
Ribnica k temu podjetju.

Rg II 148/2 1732
Ljubljana, 24. avgusta 1966.

Besedilo: Veletrgovina »Prehra
na«, export — import, Ljubljana.

Pri sektorju detajlne trgovine, 
Ljubljana se vpiše P-market — sa
mopostrežna prodajalna, Mengeš. 
Blejčeva ulica, n. h., ki posluje po 
potrjenih pravilih podjetja. Poslo
vodkinja je Lenko Terezija. Enota 
nima samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS podjetja 25. IV. 1966, 
dovoljenje skupščine občine Dom
žale, št. 331-10/66-3/4 z dne 27. VI. 
1966.

Rg TI 261/129 1756

Besedilo: Veletrgovina »Prehra
na«, export — import, Ljubljana.

Pri sektorju detajlne trgovine, 
Ljubljana se vpiše P-market — sa
mopostrežna prodajalna. Vir. šara- 
novičeva ulica, n. h., ki posluje po



Stran 278 URADNI LIST SRS St. 29 - 15. IX. 1966

potrjenih pravilih podjetja. Poslo- 
vodkinja je Pelan Evstahija. Enota 
nima samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS 25. lil. 1966, dovolje
nje skupščine občine Domžale, št. 
530-9/66-3'4 z dne 22. VI. 1966.

Rft II 261/130 1737

Besedilo: Trnovsko podjetje »Na
nos«, Postojna.

Pri poslovalnici »Železnina«. Sta
ri trg Ua se izbriše Kočevar Matija 
in vpiše Strle Vinko, novi poslovod-
j*.

R|f IV 531/2 1762

Besedilo: Trgovsko podjetje »Na
nos«, Postojna.

Pri poslovalnici »Obutev«, Stari 
trg, Stari trg 10 se izbriše Kraše
vec Ema in vpiše Modic Marija, no
va poslovodkinja.

Rg IV 532/2 1763

Besedilo: Trgovsko podjetje »Na
nos«, Postojna.

Pri poslovalnici »Lož«, Lož 10 se 
izbriše Gregorič Ivanka in vpiše Za
bukovec Helena, nova poslovodki
nja.

Rg IV 555/2 1764

Besedilo: Trgovsko podjetje »Na
nos«, Postojna.

Pri poslovalnici »Pudob«, Pudob 
30 se izbriše Buh Bronislava in vpi
še Strle Milka, nova poslovodkinja.

Rg IV 537'2 1765

Besedilo: Trgovsko podjetje »Na
nos«, Postojna.

Pri poslovalnici »Iga vas«, Iga vas 
3 se izbriše Sluga Marija in vpiše 
Buh Branislava, nova poslovodki
nja.

Rg IV 538/2 1766

cijo v zvezi s trgovinsko dejavnost
jo obrata. Vpiše se še Abe Malči, 
računovodkinja.

Ljubljana, 2. septembra 1966.
Rg V 764/49 1759

Besedilo: »Standard konfekcija«, 
poslovno združenje, Zagreb.

Vpiše se prodajalna v Ptuju, Mla
dinskih brigad 2, ki prodaja vse vr
ste proizvodov, moške, ženske in 
otroške obleke in perilo proizvodnje 
članov poslovnega združenja ter 
prodaja proizvode trikotaže in dru
gih oblačilnih predmetov za oblače
nje kot dopolnilni asortiman. Poslo
vodkinja je Mele Doroteja, ki podpi
suje v mejah poslovanja prodajalne 
in njenih samostojnih pravic. Enoto 
je ustanovilo združenje s sklepom 
delavskega sveta z dne 15. III. 1966. 
Enota prodaja v imenu in na račun 
podjetja.

Maribor, 30. julija 1966.
Rg 228/1V-2 1645

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Valjčni mlin, Ozeljan.
Zaradi končane likvidacije.

Koper, 23. avgusta 1966.
Rg la 94/5 1724

Besedilo: »Kino«, Trebnje.
Zaradi končane likvidacije.

Ljubljana, 22. avgusta 1966.
Rg II 185/4 1742

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Trgovsko podjetje »Na
nos«. Postojna.

Pri poslovalnici »Kozarišče«, Ko- 
zarižče se izbriše šum rada Alojzi ja 
in vpiše Kraševec Ema. nova poslo- 
vPdkinja.

Rg IV 539/2 1767

Besedilo: Trgovsko podjetje »Na
nos«, Postojna.

Pri poslovalnici »Babno polje«, 
Babno polje 3 se izbriše Troha Ana 
in vpiše Janež Danica, nova poslo
vodkinja.

Rg IV 540/2 1768
Ljubljana, 29. avgusta 1966.

Besedilo: Časopisno založniško
podjetje »Ljudska pravica«, Ljub
ljana.

Pri obratu »Cankarjeva založbo«.
Ljubljana se pri že vpisani poobla-
ščenki za podpisovanje Šuštaršič Ve
ren! vpiše, da je pomočnica direk
torja za trgovino in podpisuje po 
statutu vso komercialno dokumenta

Bcsedilo: Vodovodna zadruga, Ko
karje.

Vpiše se pripojitev Vodovodne za
druge. Nazarje k tej zadrugi.

Izbrišeta se člana upravnega od
bora Ivan Zavolovšek in Anton Je- 
raj.

Podpisniki za zadrugo so odslej: 
Ivan Kos, predsednik zadruge ter 
Franc Flere in Anton Krefl.

Celje, 27. avgusta 1966.
Zadr II 52/2 1723

Besedilo: Stanovanjska zadruga 
»Bor« z o. j., Novo mesto.

Zadruga je prenehala poslovati in 
prešla v redno likvidacijo. Firma 
kakor doslej, s pristavkom: »v likvi
daciji«. Likvidator je Miro Verbič, 
uslužbenec ObS Novo mesto.

Izbrišejo se dosedanji člani UO: 
Lilija Bogomil, Macedoni Alojz, 
Klančar Milena in dosedanja po
oblaščenca za podpisovanje: Lilija 
Bogomil in Macedoni Alojz.

Ljubljana, 20. julija 1966,
Zadr VI 56773 1749

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Vodovodna zadruga, Na
zarje.

Zaradi pripojitve k Vodovodni 
zadrugi, Kokarje.

Celje, 27. avgusta 1966.
Zadr II 16/4 1722

Register zavodov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Gimnazija. Ajdovščina.
Poslovni predmet: Razširjati in 

poglabljati znanje iz prirodoslovnih 
in družbenih znanosti in iz splošne 
tehnične izobrazbe; negovati in 
spodbujati osebne zmožnosti in na
gnjenje učencev (er jim pomagati 
pri izbiri nadaljnjega šolanja in po
klica; prispevati k nadaljnji umski, 
telesni, družbeni, moralni in estetski 
vzgoji in izobrazbi učencev, da se 
usposobijo za aktivno družbeno delo 
in za zdravo in kulturno življenje: 
posredovati učencem praktično zna
nje z različnimi oblikami izobraže
vanja, ki naj jim omogoči, da se 
bodo vključili v delovni proces.

Ustanovitelj: SO Ajdovščina z od
ločbo št. 1-022-8-1966 z dne 28. febru
arja 1966,

Ravnatelj gimnazije v ustanavlja
nju: Bratina Drago, ki zavod zasto
pa in zanj podpisuje po določbah.

Koper, 2. avgusta 1966.
Rg 212/1 (665

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Zdravstveni dom dr.
Jožeta Potrate, Žalec.

Izbrišeta se Zdravstvena postaja, 
Žalec in Zdravstvena postaja, Šem
peter v Savinjski dolini.

Celje, 24. januarja 1966.
Rgz IX 55/2 252

Besedilo; Osnovna šola. Tabor.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Izbrišejo sc Stane Praprotnik, Ju

sta Holobar in Vlado Veber.
Za zavod podpisujejo odslej: Sta

ne Jančigaj, ravnatelj, ki zastopa 
zavod in zanj podpisuje v polnem 
obsegu. Anica Dolar, računovodki
nja in Francka Miklavc, finančna 
kn jigovodkinja.

V sestav tega zavoda spada oddel
čna šola. Loke.

Celje, 7. aprila 1966.
Rgz IX 183/1 825

Besedilo: Veterinarska postaja*
Brežice.

Izbriše se računovodkinja Slavka 
Zagode in vpiše Vinko Černelič, r*-



St. 29 — 15. IX. 1966 Stran 279URADNI LIST SRS

čunovodja, ki podpisuje kot levi 
podpisnik za vse finančne posle.

Celje, 23. avgusta 1966.
Rgz X 1/2 1700

Besedilo: Zavod za informativno 
službo, Celje.

Izbriše se začasni direktor Tone 
Maslo in vpiše Anton Skok, direktor.

Vpiše se, da je odslej Anton Ma
slo sekretar zavoda, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja vse važnejše 
akte.

Celje, 27, avgusta 1966.
Rgz IX 136/3 1699

Besedilo: Zavod za prosvetno-pe- 
dagoško službo, Celje.

Izbriše se direktorica prof. Lojzka 
Gostenčnik-Žmavc in vpiše prof. 
Oto Pungartnik, v. d. direktorja za
voda.

Rg IX 13/2 1727

Besedilo: Lekarna, Radeče.
Vpiše se Dragica Knavs, ki pod

pisuje vse finančne listine.
Vpiše se, da je pooblaščenka za 

podpisovanje bančnih listin Alenka 
Koren sedaj poročena Žiberna.

Rzg IX 70/2 1728
Celje, 31. avgusta 1966.

Besedilo: Osnovna šola, Vipava.
Zavod se vpiše v register zavodov 

pri tem sodišču.
Vpiše se novi pooblaščenec za 

podpisovanje Maver Bogo, predmetni 
učitelj, ki podpisuje v odsotnosti 
ravnatelja.

Koper, 7. februarja 1966.
Rgz 98/2 517

Besedilo: Matična knjižnica, Ilir
ska Bistrica.

Zavod se je konstituiral 27. V. 1965.
Koper, 26. februarja 1966.

Rgz 25/2 621

Besedilo: Osnovna šola. Izola.
Besedilo odslej: Osnovna šola

»Vojke Šmuc«, Izola.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Ravnatelj zavoda je Humer Jer- 

Uej, ki zavod zastopa in zanj pod
pisuje po določbah. Soleg njega pod
pisujejo še Krbnvčič Edvard, učitelj, 
£ njegovi odsotnosti, Zlobec Andjel- 
ka, računovodkinja in Blažina Vida, 
'ajnica, v odsotnosti računovodkinje.

Koper, 23. avgusta 1966.
Rgz 213/1 1726

Besedilo: Osnovna šola »Mirana 
Jarca«, Črnomelj.

Zavod se prenese v register za- 
Vodov pri tem sodišču.

Izbrišeta se Vanovič Vladka in 
Kvas Angela ter vpišeta Adlešič Ma
lija, računovodkinja in prof. Karo- 
nikar Janez, predsednik sveta šole.

Izbriše se šola v Petrovi vasi.
Ljubljana. 10. februarja 1966.

Rgz I 122/1 491

Besedilo: Glasbena šola Vič-Rud- 
nik, Ljubljana.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje Ogrinc Janez in 
vpiše računovodkinja Kranjc Kle
mentina.

Ljubljana, 22. avgusta 1966.
Rgz 111 164/2 1740

Besedilo: Dom igre in dela, Cerk
nica.

Besedilo odslej: Vzgojno varstveni 
zavod, Cerknica.

Zavod se prenese v register za
vodov pri tem sodišču.

Poslovni predmet odslej: Vsestran
sko telesno in duševno razvija 
otroke v starosti od 6 mesecev do 14. 
leta in jih vzgaja v skladu s socia
lističnimi načeli glede na vsestran
sko in ustrezno starostno stopnjo.

Izbriše se Lončar Olga in vpiše 
Kranjc Anica, predsednica delovne 
skupnosti.

Ljubljana. 24. avgusta 1966.
Rgz III 361/1 1730

Besedilo: »Samski dom«, Kamnik.
Zavod je prenehal poslovati in pre

šel v redno likvidacijo. Firma kakor 
doslej, s pristavkom: »v likvidaciji«.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen
ca za podpisovanje Lojze Palčič, 
začasni upravnik in Šumet Franjo, 
knjigovodja.

Vpiše se likvidator Franc Uršič 
in pooblaščenka za podpisovanje 
Štefka Cerer, članica likvidacijske 
komisije, ki podpisuje v odsotnosti 
likvidatorja. Vse zadeve podpisuje
ta samostojno.

Rgz I 6'3 1775
Besedilo: Mngistrat, Ljubljana.
Izbrišeta se ing. Miovič Metka in 

Kral Erika, ter vpišeta Dular Peter, 
direktor in Klemenc Rudolf, računo
vodja.

Rgz I 20/2 1771

Besedilo: Zavod za slepo mladino, 
Ljubljana.

Besedilo odslej: Zavod za slepo in 
slabovidno mladino, Ljubljana.

Rgz II 224/2 1772
Ljubljana, 5. septembra 1966.

Besedilo: Osnovna šola, Podvelka.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Za zavod podpisujeta: Jandl Da

nica, ravnateljica, v mejah zakoni
tih določb in statuta šole ter Altba- 
uer Marija, računovodkinja, ki so- 
podpisuje vse finančne listine.

Maribor, 25. januarja 1966.
Rgz 246/1-1 278

Besedilo: Komunalni zavod za so
cialno zavarovanje. Murska Sobota.

Izbriše se načelnik oddelka za fi
nance Okretič Milan.

Maribor, 16. junija 1966.
Rgz 229/1-4 1496

Besedilo: Raziskovalni inštitut
»Zlatorog«, Maribor.

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje dipl. ing. kemije Ga

brovšek Lora, ki v odsotnosti di
rektorja in njegovega namestnika 
podpisuje z enakimi pooblastili. ' 

Maribor, 13. julija 1966.
Rgz 339/1-3 1566

Izbrisi
»Rroina gospodarska sodišča In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Osrednja nepopolna os- 
novna šola. Idrija.

Zaradi pripojitve njenih zunanjih 
oddelkov k Osnovnim šolam, Cer
kno, Črni vrh. Spodnja Idrija in Id
rija.

Koper, 28. decembra 1965.
Rgz 51/2 172

Razglasi sodišč

Oklici dedičem

C 125/66-8 6633
Vida Marija, hči Molnar Jožeta, 

roj. 16. XII. 1888 v Gaberju, umrla 
tam na št. 51 dne 4. VI. 1966, nazad
nje prebivajoča tudi v Gaberju je 
zapustila oporoko. Dedič je med 
drugimi tudi nečak Ludvik Molnar, 
delavec nekje v Nemčiji. Ta in dru
gi, ki mislijo, da imajo pravico do 
dediščine se pozivajo, da se v enem 
letu od te objave priglasijo sodišču, 
sicer se bo zapuščinska obravnava 
opravila na podlagi izjave skrbnika 
predvidoma Vendla Kepeta, kolarja 
iz Gaberja in po podatkih s kateri-- 
mi bo sodišče razpolagalo.

Občinsko sodišče v Lendavi, 
dne 13. septembra 1966.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 80/63 6356 .
Občinsko sodišče na Jesenicah je 

v nepravdni stvari predlagajoče 
stranke Kosmača Stanislava, Dovje 
106a za uvedbo postopka za amorti
zacijo zavarovalne police v zvezi s 
sklepom Rnp 80/65 z dne 1. TIL 1966 
sklenilo, da se popravi datirani sklep 
v tretiiem odstavku s tem, da se je 
vsakdo, ki ima življenjsko zavaro
vanje Kosmača Leona iz Dovjega 6, 
p. Mojstrana, dolžan priglasiti v 
najmanj 6 mesecih, ker se bo po 
preteku tega roka polica, št. 397170 
razveljavila.

Občinsko sodišče na Jesenicah, 
dne 3. avgusta 1966.

Rnp 167/66-3 4360
Turšič Jož--. Borovnica 120, prosi 

za amortizacijo hranilne knjižice 
Mestne hranilnice Ljubljanske v 
Ljubljani, št. 4-133 s saldom 1.335,21



Stran 280 URADNI LIST SRS St. 29 - 15. IX. 1966

N din na ime Turšič Jože. Priglasit- 
veni rok je dva meseca od te obja
ve.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 20. juni ja 1966.

Rnp 555/66-3 6456
Jarc Cecilija, Medvode 51, prosi za 

amortizacijo življenjske police za
varovalnice Bežigrad, št. 502797 na 
ime Jarc Jože, Medvode 51. Prigla- 
sitveni rok je tri mesece od te ob
jave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 5. septembra 1966.

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov

Št. III 1080/78 6501
Lesno industrijsko podjetje, Slo

venske Konjice razpisuje po 48. čle
nu temeljnega zakona o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni list 
FLRJ, št. 45,61) in 25. člena pravilni- 
nika o postopku pri oddajanju in
vesticijskih objektov in del v gra
ditev (Uradni list LRS, št. 8/63)

natečaj
o sposobnosti izvajalcev za zgradi
tev mizarne na lesno industrijskem 
obratu v Poljčanah s predračunsko 
vrednostjo gradbenih in obrtniških 
del 1,400.000 novih dinarjev. Dela 
bodo oddana na polagi zbiranja po
nudb najugodnejšemu ponudniku. 
Pričetek gradive objekta je oktober
1966. Rok dovršitve vseh gradbenih 
in obrtnih del je drugo četrtletje
1967. Interesenti dobijo potrebne te
hnične informacije pri upravi pod
jetja :*LIP-Konjieoi. Slovenske Ko
njice, k jer se vlagajo priglasitve, ki 
naj vsebujejo podatke po 27. členu 
prej citiranega pravilnika. Rok za 
oddajo priglasitev je 15 dni po ob
javi natečaja. Natečaj opravi poseb
na komisija, ki jo imenuje podjetje 
po 3. in 26. členu citiranega pravil
nika.

Lesnoindustrijsko podjetje 
Slovenske Konjice

Pozivi upnikom in dolžnikom
naj v danem rnku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

St. 2/66 5427
Zavod za pospeševanje gospodinj

stva, Cel je je z dnem 1. VI. 1966 pre
šel v redno likvidaci jo. Likvidatorica 
je Julijana Mravljak, uslužbenka 
sklada za komunalno urejanje zem
ljišč občine Cel je. Priglasitveni rok 
je 30 dni od te objave. Redna likvi
dacija je bila uvedena z odločbo

skupščine občine Celje, št. 022/11-66'3 
z dne 10. VI. 1966 in vpisana v regi
stru zavodov pri Okrožnem gospo
darskem sodišču v Celju pod št. 
Rg-lX 178'2.

Likvidacijska komisija

Št. 023-77/65 5089
Zadruga je prenehala poslovati in 

je prešla v redno likvidacijo. Likvi
dacijska firma podjetja je kakor 
doslej, s pristavkom: »v likvidaciji«.

Likvidator je Verbič Miro, usluž
benec občinske skupščine Novo me
sto. Priglasitveni rok je 30 dni od te 
objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Abdurovič, Branko, Ljubljana, 
Rimska 9, zdravstveno izkazni
co. 6615

Alilovski Umi, Postojna. Stritar
jeva 2, zdravstveno izkaznico, št. 
A 308113. 6459

Anderlič Stanko, Plat 1, Šmarje 
pri Jelšah, zdravstveno izkaznico, št. 
162990. 6514

Arhlenič Ivan. Maribor. Betnav- 
ska 136, zdravstveno izkaznico, št. 
450952. , 6247

Arnejčič Marjana. Ptuj, Nova ce
sta 14, spričevalo oblačilne in fri
zerske stroke, št. 1271. 6248

Arsenijevič Vojislav, Celje, Ri
harjeva 3, zdravstveno izkaznico, št. 
3543. 6515

Asani Asan. Ljubljana, Cesta na 
Vrhovce 2, delovno knjižico, izdano 
v Srbici. 6342

Avsec Jože. Dolgo brdo 7. zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 048707. 6645

Babič Justina, Ljubljana, Dreni
kova 32, delovno knjižico. 6443 

Bagoroš Marija, Tropovci 55, p. Ti
šina, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. 366969. 6038 

Bajdič Husein, Samski dom, Ljub
ljana. zdravstveno izkaznico. 6444 

Ba j ranci Leidi. »Metalna«, Mari
bor. Zagrebška 20, zdravstveno iz
kaznico, št. 10168. 6249

Bališ Elizabeta, Vrbje 30, zdrav
stveno izkaznico, št. 171012. 6516

Baltić Đemal, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 6387

Baraga Mojca, Ljubljana. Slom
škova 4, zdravstveno izkazni
co. 6646

Bavčar Marijan, Ljubljana. Pol jan
ska 20a, zdravstveno izkazni
co. 6343

Bel jan Katica. Ljubljana. Podgora 
S. spričevalo o končani osnovni šoli 
(oddelek za odrasle). 6330

Benko Rado, Šmarje 35, p. Branik, 
zdravstveno izkaznico, številka
148737. 6005

Besič Halid, Ljubljana, Cesta na 
Vrhovce, zdravstveno izkaznico, št. 
3831. . 6279

Bezjak Mirko, Maribor, Meljska 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
313473. 6250

Bezlaj Anica. Golo brdo 17, potr
dilo o znanju prometnih predpisov 
za moped. 6363

Birk Helena por. Peterka. Selce 
pri Moravčah 4, potrdilo o znanju 
prometnih predpisov za moped. št. 
596/1961. 6647

Bizjak Josipina, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 6445

Bodlaj Vinko. Kranj, Valjavčeva 
5, delovno knjižico, ser. št. 356721, 
reg. št. 8263. 6635

Bogdan Franc, Lendavske gorice, 
p. Lendava, delovno knjižico. 6039 

Bohelj Nežka. Ljubljana, Tržaška 
65. zdravstveno izkaznico, številka 
91953. 6300

Bombek Lojze, Polena 17, p. Me
žica, zdravstveno izkaznico. 5615 

Bratož Miloš. Ljubljana, Podmil- 
šakova 41. zdravstveno izkaznico, št. 
9603. 6280

Bregar Kristina. Volčje njive 13, 
p. Mirna, zdravstveno izkaznico, št. 
283525, 6410

Breznik Mari ja. Žabjek 17. p. Ptuj. 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 468778. 5972

Brežnik Marija. Celje, Maribor
ska 76'a. zaključno spričevalo sred
nje tehniške šole, gradbeni oddelek, 
izdano leta 1963 v Celju. 6517

Brglez Olga, Sedlarjevo 10, p. 
Šmarje, zdravstveno izkaznico, št. 
167560. 6518

Bukovnjak Marija, Teharje 26, 
delovno knjižico, št. 233537/54. 6519

Bukovšek Urška, Ljubljana. Pod 
hribom 55, zdravstveno izkaznico, št. 
068788 in delovno knjižico, ser. št. 
10577 in reg. št. 14947. 6648

Cesar Jože, Vavča vas 26, spriče
valo 2. letnika srednje tehniške šole 
elektro stroke. 6616

Cverlin Franc, Brestovec 21, p. 
Rog. Slatina, zdravstveno izkaznico, 
št. 167640. 6520

Čarman Vencelj, Preska 60, zdrav
stveno izkaznico, št. 089324. 6331

Cepirlo Tjaška. Ljubljana. Tugo- 
merjeva 59, zdravstveno izkazni
co. 6344

Čerketa Gospana, Vodna skup
nost Primorske, Koper, zdravstveno 
izkaznico, št. 241542. 6380

Černe Alojz, Primskovo 10, zdrav
stveno izkaznico, št. 031686. 6364

Cubrilovič Vojin, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 6484

Čučnik Renata, Piran, Ulica IX. 
korpusa 4, zdravstveno izkazni
co. 6292

Dakol Karla, Lakotence 20, zdrav
stveno izkaznico. 6388

Debel jak Alojz, Retje 57. p. Loški 
potok, zdravstveno izkaznico, štev. 
049343. 5365

Debeljak Jože, Lnstnič 19, p. 
Šmarje, zdravstveno izkaznico, št. 
040206. 6521

Dedič Ekrem, Vrtnarija, Sostro, 
delovno knjižico, št. 3588. 6345



Št 29 — 15. IX. 1966 URADNI LIST SRS Stran 281

Deisinger Borut, Celje, Trubarje
va 55/a, zdravstveno izkaznico št. 
A-154977. . 6522

Deisinger Stane, Celje, Trubarje
va 55/a, zdravstveno izkaznico, št. 
607641. 6523

Divjak Darko, Ribnica, zdravstve
no izkaznico, št. 665050. 6389

Dobnik Katica, Prepolje 87, p. 
Starše, zdravstveno izkaznico, štev. 
904471, 6251

Dobovičnik Franc, Paroš, zdrav
stveno izkaznico, št. 211040. 6524

Dobrila Saša. Postojna, Kot 18, 
zdravstveno izkaznico, številka A- 
027587. 6458

Dokler Ana, Ptuj, Gregorčičev 
drevored 7 111, zdravstveno izkaz
nico, št. 841435: 6405

Drakulič Stevo, Ljubljana, Vego
va 10. indeks fakultete za naravo
slovje in tehnologijo, tekstilni od
delek, univerze v Ljubljani. 6617

Drnovšček dr. Marjan, Ruše 268, 
odločbo o stalni nesposobnosti za 
službo v JLA. 6252

Drobine Vladimir, Celje, Trubar
jeva 24, zdravstveno izkaznico, št. 
619940. 6525

• Dušej Cvetka, Visole, p. Zg. Ložni
ca, zdravstveno izkaznico, številka 
309388. 6253

Džumhur Ibro, Celje, Malgajeva 
10, spričevalo I. letnika tehniške šo
le, gradbenega oddelka, izdano leta 
1061/62 in spričevalo H. letnika, teh
niške šole, gradbenega oddelka, iz
dano leta 1963/64, 6526

Ekart Vinko, Zlatoličje 52, p. Star
še, zdravstveno izkaznico, številka 
858033. ’ 6254

Erce Ana-Marija, Ljubljana, Prule 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
052464. 6301

Faci Feda, Ljubljana, Pržanj 2, 
zdravstveno izkaznico. 6470

Fajnc Marija, Stanovska 45, p. 
Poljčane, zdravstveno izkaznico, št. 
172142. 6527

Farčnik Aleksandra, Ljubljana, 
Podlimbarskega 45, spričevalo 1. 
razreda gimnazije za leto 1962/ 
63. 6420

Ferlič Ivanka, Koretno 3, p. 
Šmarje, delovno knjižico, številka 
2999/61. 6528

Filipi Marija. Muta 51, zdravstve
no izkaznico, št. 449553. 5430

Flis Henrik, Miklavž 5, p. Hoče, 
zdravstveno izkaznico, številka 
941170. 6255

Florjane Julijana, Novo mesto, 
ulica Majde šile, zdravstveno izkaz
nico, št. 7892. 6411

Frank Franc, Vel. Ligojna 9, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 105076. 6332

Fric Alojz, Ponikva 8, zdravstve
no izkaznico, št. 166708. 6529

Gaberšek Ana, Andraž 31, p. Pol
zela, zdravstveno izkaznico, številka 
172902. 6530

Gamanovič Dragotin, Celje, Zg. 
Hudinja 14. zdravstveno izkaznico, 
št. 159197. 6531

Garbajs Rafaela, Ljubljana, Po
ljanska 20, zdravstveno izkaznico, 
št. 062077. 6421

Gavez Marija, Zg. Radvanje, Ope
karska 5, zdravstveno izkaznico, št. 
149209. 6256

Gedl Janez, Pršetinci 43, p. Tomaž 
pri Ormožu, zdravstveno izkaznico, 
številka 944944 na ime Gedl Joži
ca. 6320

Gobec Janez, Završe 11, p. Gro
belno, zdravstveno izkaznico, št. 
160059. 6532

Godler Rastko, Celje, Malgajeva 
8, spričevalo tehniške šole gradbe
nega oddelka, izdano v Celju za le
to 1962/63, 6533

Godunc Franc, Kaplja vas 70, p. 
Prebold, zdravstveno izkazni
co. 6534

Godunc Franc, Kaplja vas 70, p. 
Prebold, zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico, št. 36876'2135/ 
53. 6535

Godunc Jožica, Kaplja vas 7P, p. 
Prebold, zdravstveno izkazni
co. 6536

Golob Peter, Tibolci 37, p. Moš- 
kanjci, zdravstveno izkaznico kme
tijskega ' zavarovanja, številka 
434118. 5879

Gorišek Ferdinand. Dol 7, zdrav
stveno izkaznico, št. 010716. 6557

Grčman Miha, Ljubijana, Roška 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
087483. 6446

Gregorač Zvonko, Celje, Bezen- 
škova l/a, zdravstveno izkaznico, št. 
A-046S85. 6538

Gregoran Jože, Ljubljana, Slom
škova 25, zdravstveno izkaznico, št. 
057668. 6346

Grešak Matija, Podkraj 29, p. Za
gorje. delovno knjižico, številka 
1690,,624612. 6461

Grlica Rozalija, Šentvid 28, spri
čevalo za polkvalificirano kuhari
co. 6281

Grosek Anica, Podgaj 5, zdrav
stveno izkaznico, št. 194351. 6539

Gruden Alenka, Ljubljana, Celov
ška 130, indeks medicinske fakultete, 
univerze v Ljubljani. 6282

Gubič Marta, Puconci 53, spričeva
lo ekonomske šole v Murski Soboti, 
izdano za šolsko leto 1963/ 
64. 6163

Gubič Vilma. Trdkova 75, p. Kuz
ma, zdravstveno izkaznico kmeta 
borca, št. 044270. 6401

Hemler Franc, Ježica 67, spričeva
lo drugega letnika Poklicne šole ko
vinarske stroke. 6390

Herman Jožef, Dolga vas 99, pošta 
Lendava, zdravstveno izkaznico, št. 
405718. 6404

Hernaus Jožef. Dobrina 65, p. Lo
ka pri Žusmu, zdravstveno izkazni
co, št. 199722. 6540

Hladin Anica, Celje, Zg. Hudinja 
16, zdravstveno izkaznico. 6541

Horvat Ančka, Ljubljana, Študent
sko naselje, zdravstveno izkazni
co. 6283

Hribar Antonija, Marija Reka, p. 
Prebold, osebno izkaznico, reg. št. 
4193. 6542

Husič Husein, Ljubljana, naselje 
»Obnova«, zdravstveno izkazni
co. 6490

Huzejrovič Mehmed, Jesenice, Ce
sta 1. maja 27, zdravstveno izkazni
co. 6382

Indihar Anica, Tržič, Heroja Graj- 
zerja 5, zdravstveno izkaznico, št. 
283793. 6406

Istenič Vilka, Ljubljana, Trg mla
dinskih delovnih brigad 1, zdrav
stveno izkaznico. 6485

Ivačič Zdravko, Štore 76, zdrav
stveno izkaznico, št. 420124. 6543

Jaklič Marija, Vel. Brusnice 16, p. 
Brusnice, zdravstveno izkaznico, št. 
305414. 6412

Jančar Josipina. Podhoni hrib 3, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 234925. 6486

Jankovič Anton, Ljubljana, Pro
leterska 4, zdravstveno izkaznico, 
št. 206639. 6618

Jasene^ Tomaž, Srednje Jarše 41, 
p. Domžale, zdravstveno izkazni
co. 6487

Jazbinšek Mihael, Celje, zdrav
stveno izkaznico, št. 040759. 6544

Jedrejčič Breda. Sp. Kraše 24, p. 
Šmartno ob Dreti, zdravstveno iz
kaznico, št. 185859. 6545

Jeram Jakob. Celje, Tržaška ce
sta, zdravstveno izkaznico, številka 
421790. 6546

Jerič Katarina, Dokležovje 20, p. 
Beltinci, zdravstveno izkaznico, št. 
392181. 6503

Jerše Florjan, Šenturška gora 19, 
p. Cerklje na Gorenjskem, zdrav
stveno izkaznico. 6322

Jeršin Anton, Višnja gora 9, zdrav
stveno izkaznico. 6422

Jordovič Zoran, Ljubljana. Trg 
Mladinskih delovnih brigad 14, 
zdravstveno izkaznico, številka 
5084. 6423

Joži Jožo, Ljubljana, delovno knji
žico, št. 8252/924359. 6347



Stran 282 URADNI LIST SRS Št. 29 *- 15. IX. 1966

Jurak Terezija, Celje, Ipavčeva 
8/a, zdravstveno izkaznico, številka 
648021. 654?

Jurkošek Cvetka, Celje, Zagrad 
50, spričevalo I. letnika administra
tivne šole v Celju, izdano leta 
1966. 6548

JutraŠ Stanko, Ljubljana, Bolgar
ska 13, zdravstveno izkaznico, št. 
02459. 6348

Kadič Husein, Ljubljana, Sredi- 
ška 10, zdravstveno izkaznico, štev. 
1512. . 6649

Kamberi Ramadan, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 6284

Kastelic Albina, Pristava, p. Stopi
če, zdravstveno izkaznico, številka 
301929. 5903

Kašpert Ivanka, Buče 34, zdrav
stveno izkaznico, št. 213095. 6549

Keber Franjo, Crna 235, vojaško 
knjižico, št. F-5-5, ser. št. 12694 (Do- 
boj). 6462

Kenda Alojz, Celje, Lava 14, iz
kaznico rezervnih oficirjev, izdano 
v Ljubljani leta 1950. 6550

Kenda Janko, Bovec 193, spričeva
lo 1. letnika srednje tehniške šole 
strojne stroke. 6285

Kerec Jožef, Topolovci 12, p. Can
kova 12, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, številka 
367251. 6637

Kern Jože, Zgornja Bela 42, pomo
čniško spričevalo mizarske stro
ke. 6366

Keršič Sonja roj. Hočevar, zdrav
stveno izkaznico, št. 060360. 6391

Kičevar Franc, Lož 8, diplomo o 
kvalifikaciji za orodnega ključavni
čarja. 6333

Kisel Iztok, Ljubljana, Cesta v 
Rožno dolino 10, zdravstveno izka
znico. 6286

Kitak Janez, Ljubljana. Majaro
nova 10/3. spričevalo 1. letnika sred
nje tehniške šole tekstilne stro
ke. 6334

Klanšek Silvester, Senovo, zdrav
stveno izkaznico, št. 1239. 6164

Klemenčič Jure, Ljubljana, Do
lenjska cesta 23. spričevalo o za
ključnem izpitu tekstilne šole v 
Kranju. 6447

Klemenčič Nevenka, Ljubljana, 
Pržanj 18, zdravstveno izkaznico, št. 
206675. 6502

Klobučarevič Ivan, Celje, zdrav
stveno izkaznico, št. 226608, 6551

Knafelc Anton, Koritnice 23, pošta
Knežak, vojaško knjižico. 6505

Kobe Alojz, Novo mesto, Pader- 
šičeva 9, zdravstveno izkaznico, št. 
209762. 6413

Kobe Silvo, Celje, zdravstveno iz
kaznico, št. 867055. 6552

Kocjančič Anton, Zagradec 2, spri
čevalo drugega letnika poklicne šole 
kovinarske stroke. 6367

Kočjaž Marija, Novo mesto, Foer- 
sterjeva 4, zdravstveno izkaznico, 
št. 196333. 6416

Kodela Ivanka, Brnica, p. Petrov
če, zdravstveno izkaznico, številka 
174870. 6553

Kodela Jože, Brnica, p. Petrovče, 
zdravstveno izkaznico, štetilka 
174868. 6554

Konrad Danko, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 443208. 6365

Koprivc Danijela, Ložnica 39, p. 
Žalec, zaključno spričevalo II. letni
ka administrativne šole v Celju, iz
dano leta 1964. 6555

Koprivnik Ana, Prevalje 49, zdrav
stveno izkaznico, št. 268479. 5289

Koren Milan, Kočevje, Rudnik 23, 
vojaško knjižico. 6165

Koritnik Ivan, Okroglice 34, p. 
Loka pri Zidanem mostu, zdravstve
no izkaznico. 6392

Korošec Marija, Piran, Bolniška 
9, prepustnico, št. 7785. 6408

Korže Alojz, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 363560. 6556

Kos Viktor, Maribor, Ruška 15, 
zdravstveno izkaznico, številka 
905002. 6257

Koser Stanko. Maribor, Bolgarska 
3, vojaško knjižico, izdano v Mari
boru. 6958

Kosi Hedvika, Maribor, Vita Krai
gherja 21, delovno knjižico, številka 
654441/6902. 6259

Košenina Franc, Celje, zdravstve
no izkaznico, št. 390495. 6557

Košir Barbara, Šentjošt 40, p. 
Horjul, zdravstveno izkaznico, st. 
050374. 6424

Košnjek Ida, Pristava 31, p. Križe, 
zdravstveno izkaznico, številka 
565150. 6361

Kotnik Ivan, Ljubija 6, zdravstve
no izkaznicp, št. 184348. 6558

Kovač Marija, Rađana vas 5, p. 
Zreče, zdravstveno izkaznico, štev. 
K-t 54805. 6559

Kovačič Nikolaj. Bločice 2, p. Gra
hovo pri Cerknici, zdravstveno iz
kaznico kmeta borca NOV, številka 
014941. 6323

Kovič Marjan, Senožeti 43, p. 
Kresnice, zdravstveno izkazni
co. 6619

Kožuh Slavko, Celje, Mariborska 
66, osebno izkaznico, reg. št. 9001 in 
potrdilo o znanju prometnih pred
pisov za moped. 6560

Krajnc Marija, Naraplje 24. p. 
Majšperk, zdravstveno izkaznico, št. 
817005, 6362

Kramer Franc, Šmihel 19, zdrav
stveno izkaznico, št. 184379. 6561

Kranjc Ivan, Križ 26, p. Komenda 
pri Kamniku, zdravstveno izkaznico, 
št. 127183. 6650

Krek Anton, Ljubljana, Viška 9, 
omočniško spričevalo lesne stro- 
e. 6368
Kristančič Zmaga, Krasno 2, p. 

Dobrovo v Brdih, zdravstveno iz
kaznico, št. 002034. 5460

Krohot Amalija, Ljubljana, Ribni
ška 15, zdravstveno izkaznico. 6425

Kučevič Safet. Maribor, Tvrševa 
ulica 23 (študentski dom), indeks 
VSS, št. 144/90. 6260

Kuhelj Viktor, Kočevje, Trg svo
bode 19, zdravstveno izkaznico, št. 
662147. 6439

Kukovič Olga, Dobrava 46, p. 
Slov. Konjice, spričevalo II. letnika 
tehniška šole gradbenega oddelka, 
izdano v Celju. 6562

Kumprej Jože, Ter 64, p. Ljubno 
ob Savinji, zdravstveno izkaznico, št. 
186156. 6041

Kumprej Marija, Ter 64, p. Ljubno 
ob Savinji, zdravstveno izkaznico, št. 
186153. k 6041

Kumrič Ivan, Kresnice 30, p. Šen
tilj, zdravstveno izkaznico, številka 
432576. - 6261

Kuzma Hinko, Kočevje, Ljubljan
ska 26a, zdravstveno izkaznico. 6620

Ladiha Jože, Ljubljana, Zrimske- 
ga 9, zdravstveno izkaznico, štev. 
055953 in delovno knjižico, št, 178587/ 
66741. 6448

Lasan Štefan, Ljubljana, Pokopa
liška 15, zdravstveno izkaznico, št. 
127780. 6621

Lasnik Rado, Jesenice na Gorenj
skem, Cesta Cirila Tavčarja 9, spri
čevalo za orodjarja, izdano od Meta
lurške industrijske šole na Jeseni
cah. 6216

Lazar Anton, Logje 34. p. Breginj, 
preklic o izgubljeni prepustnici, št. 
2953/1. objavljen v »Uradnem listu 
SRS«, ker se je našla. 6314

Leber Murija, Inštitut za TBC, 
Golnik, zdravstveno izkaznico, št. 
279292 (Kranj) na ime Radiševič 
Milutin. 6166



Št. 29 - 15. IX. 1966 URADNI LIST SRS Stran 283

Lihtineker Darko, Topolšica 217, 
zdravstveno izkaznico, številka 
095537. 5793

Likar Oskar, Idrija, Trg maršala 
Tita, zdravstveno izkaznico, številka 
180636. 6508

Lilek Jože, Ljubljana, šmartin- 
ska 11, zdravstveno izkaznico in de
lovno knjižico, št. 217752/1792. 6651

Lipovšek Mirko, Celje, Pečovnik, 
delovno knjižico, številko 633761 
0699881. 6563

Lipuš Bojan, Razvanje 26, p. Hoče, 
zdravstveno izkaznico, številka 
201507. 6262

Lugovič Blaženka, Mari Tabor 49, 
zdravstveno izkaznico, številka 
264467. 6564

Luznar Terezija. Ljubljana, Maj
de Vrhovnik 26. izkaznico za zniža
no vožnjo vojnega invalida, števil
ka 115-542. 6449

Mačina Sergio, Ljubljana, Aljaže
va 32, spričevalo drugega letnika 
Poklicne šole kovinarske stro
ke. 6393

Majcen Jože, Spodnja Hrušica 25, 
zdravstveno izkaznico. 6426

Majcen Terezija, Dol pri Hrast
niku, zdravstveno izkaznico. 6242

Makorovič Marko, Ljubljana, Ko- 
Čenska 12, dijaško avista vozovnico, 
ki velja za relacijo Ježica-Vič. 6622

Maligec Milan, Gačnik 6a, Pesni
ca pri Mariboru, zdravstveno izkaz
nico. 6427

Mamič Joso, Koper, Predvor 30, 
zdravstveno izkaznico. 6481

Marancina Peter, Babiči, p. Mare
zige. zdravstveno izkaznico, štev. 
106569. 6466

Markovič Anda, Ljubljana. Med
vedova ulica, zdravstveno izkaznico, 
št. 094209. 6369

Markovič Marija, Maribor, Shake
spearova 6, delovno knjižico, štev. 
673382/8049. 6263

Marušič Miroslava, Ljubljana, Štu
dentsko naselje, blok 5. indeks filo
zofske fakultete, univerze v Ljublja
ni. 6570

Matečko Jure, Ljubljana, Robbo
va 30. zdravstveno izkaznico, štev. 
06699". 6623

Matjan Tanja, Ljubljana. Na ja
mi Sl/44. zdravstveno izkazni
co. 6624

Matko Zorka, Novo mesto. Glavni 
trg 27, zdravstveno izkaznico, štev. 
465075. 6414

Mauer Marija, Celje, Otok 3 
zdravstveno izkaznico. 6565

Mauher Julijana, Dovže 38, p. 
Mislinja, zdravstveno izkaznico, št. 
492083 na ime Mauher Franc. 6297

Medja Stanislav, Pržanj, nova 
hiša, spričevalo o zaključnem izpitu 
strokovno nadaljevalne šole za les
no obrt. 6371

Mehmet Behram, Ljubečna, zdrav
stveno izkaznico, št. 2720. 6566

Meško Anica, Ljubljana, Glinška 
9. zdravstveno izkaznico, številka 
067361. 6349

Mešič Nada. Beznovci 39, p. Bo
donci, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, št. 381308. 5658

Metalka, Ljubljana, uvozno carin
sko deklaracijo, št. 6709 z dne 9. 
IV. 1966 in uvozno carinsko prijavo, 
št. 1577'4839 z dne 9. IV. 1966. 6450

Mikolič Jože. Tržišče 58, zdrav
stveno izkaznico, št. 644581. 6567

Milatović Dragoljub. Ljubljana, 
Zbašnikova 26, zdravstveno izkaz
nico. 6471

Midam Fehime, Tomina, zdrav
stveno izkaznico, št. E-120110. 6428

Mlakar Jana, Kranj, Vodopivčeva 
16, maturitetno spričevalo, št. 256, 
izdano leta 1961. 6394

Mlakar Marija. Jermanvrh 13, p. 
Bučka, zdravstveno izkaznico, štev. 
318930. 6415

Mlinarič Ivan, Polenšak 52, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 457599. 5626

Močnik Ciril, Dob 43, zdravstve
no izkaznico, št. 037024. 6488

Modrijan Ivana, Gorenji Logatec 
44, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. 105816. 6303

Mohorko Venčeslav. Ljubljana, 
Vojkova 55, spričevalo o končani 
osemletki. 6652

Mrak Marija, Gaberk 11. p. Škof
ja Loka. zdravstveno izkaznico 
kmeta borca NOV, št. 006823. 6167

Mrn Ignac. Ljubljana. Na Peči 6, 
zdravstveno izkaznico. 6350

Mrvar Marija, Ljubljana, Velika 
Čolnarska 9, zdravstveno izkaz
nico.' 6351

Maraus Betka. Maribor, Dalma
tinska 2, zdravstveno izkaznico, št. 
932758. 6264

Murgej Silva. Škofja vas 6, zdrav
stveno izkaznico. 6568

Murn Slavica, Podgora 6, p. Stra
ža. zdravstveno izkaznico, številka 
306983, 6417

Novak Blaženka-Boža. Pržanj 11, 
zdravstveno izkaznico, številka 
50934. 6287

Novak Emil, Vrtnarija, Sostro, 
vojaško knjižico, izdano v Sara
jevu. 6352

Nuhanovič Šaban, >Obnova«, Dom
žale, zdravstveno izkaznico. 6489

Oblak Anica, Verd 13, p. Vrhnika, 
zdravstveno izkaznico, številka 
226808. 6288

Oblak Milan, Celje, Zagrad 49, 
zdravstveno izkaznico, številka 
416990. 6569

Omanovič Adem, Jesenice. Heroja 
Verdnika 38, zdravstveno izkazni
co. št. 93. 6440

Orehek Jože. Dob 11. zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarova
nja. 6304

Orešnik Viktor, Gomilsko 44, evi
denčno tablico za motor, št. CE 
16-955. 6570

Gričnik Anton, Celje, Partizan
ska 14, zdravstveno izkaznico, štev. 
304248. 6571

Ošlak Kristina, Skomarje 2, zdrav
stveno izkaznico, št. 065826. 6572

Ozvald Roža, Celje, Pintarjeva 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
350966. 6573

Pajalič Sulejman, Celje, zdrav
stveno izkaznico, št. 058670. 6625

Pal Franc, Lendava, Rudarska ce
sta 35, zdravstveno izkaznico, štev. 
287066. 5947

Paluc Edvard, Maribor, Krpanova 
27, delovno knjižico, št. 534. 6265

Panžič šerif, Ljubljana, Kamniška 
25, zdravstveno izkaznico, številka 
10621. 6372

Pate Stojan, Ljubljana, Fabijani- 
jeva 3, zdravstveno izkaznico, štev. 
385455 na ime Pate Marko, št. 144736 
na ime Pate Janez in št. 144737 na 
ime Pate Marko. 6491

Patiidanovič Dimitrij, Ljubljana, 
Viška 13. zdravstveno izkaznico, št. 
144182 na ime Patiidanovič Vladi
mir. 6395

Pavkovič Stanislav, Jesenice, Tito
va 60, zdravstveno izkaznico, št. 
329917. 6315

Peneš Dušanka. Vodna skupnost 
Primorske, Koper, zdravstveno iz
kaznico, št. 27401. 6384

Perhoč Nada. Mursko Središče, 
Martinska 29. zdravstveno izkazni
co, št. 5925. 6335

Perovšek Jože, Ljubljana, Linhar
tova 32, zdravstveno izkaznico. 6653

Petrinec Alojz, SGP Rogaška Sla
tina, zdravstveno izkaznico, številka 
040077. 6015

Pfajfar Leopoldina, Laško 32. de
lovno knjižico, štev. 672663/2003' 
62. 6574



Stran 284 URADNI LIST SRS St. 29 — 15. IX. 1966

Piberčnik Norbert, Maribor, Zu
pančičeva 41, vojaško knjižico, iz
dano v Mariboru. 6266

Piki Zlatko, Celje, Krožna pot 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
421454. 6575

Piletič Jernej, Gor. Suhadol 12, p. 
Brusnice, zdravstveno izkaznico, št. 
305415. 6418

Piletič Marija, Gor. Suhadol 12, p. 
Brusnice, zdravstveno izkaznico, št. 
3054.16. 6419

Pilko Jože. Škofija 14, p. Šmarje 
pri Jelšah, delovno knjižico, št. 
2186 60/3637/693588. 6576

Pintar Irena, Gozd-Martuljek 51, 
spričevalo prvega letnika AŠ v Kra
nju. 6222

Pirnat Anton, Slance 12, p. Te
harje, zdravstveno izkaznico, štev. 
617938. 6577

Pirnat Lojze. Ljubljana, Fabiani
jeva 35, zdravstveno izkaznico. 6305

Plevnik Alojz, Podsreda 101, 
zdravstveno izkaznico, številka 
195240. 6578

Plut Anica, Ljubljana. Kodrova 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
786811. 6626

Podpečan Terezija, Ljubečna 83, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-267980. 6579

Podvez Alatija. Celje. Mirna pot 
8. delovno knjižico, št. 558980/4240/ 
59. 6380

Poličnik Jože, Juvanji, zdravstve
no izkaznico, št. 186305. 6581

Poličnik Tončka. Celje, zdravstve
no izkaznico, št. 186922. 6582

Porobio Hasan. Ljubljana, Štnar- 
tinska 14, zdravstveno izkaznico, št. 
33451. 6472

Potočnik Franc, Valburga 20, 
A-017646. 6654

Potočnik Neža. Nadole 29, zdrav
stveno izkaznico. 6655

Pražnikar Marjan, Ljubljana,
Galjevica 29, spričevalo 2. letnika
tehniške šole strojne stroke. 6451

Prdič Nikola. Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 456966. 6306

Pregrad Peter, Celje, Breg 2, 
zdravstveno izkaznico, številka
024097. 6583

Prelič Vojo, Ljubljana, študent
sko naselje, indeks fakultete za na
ravoslovje in tehnologijo, odseka za 
farmacijo. 6492

Preložnik Martin, Šentjungert 37, 
zdravstveno izkaznico, številka
609973. 6584

Premšak Franc, Vojnik 20a, spri
čevalo II. letnika tehniške šole stroj
nega oddelka, izdano v Celju leta 
1966. 6585

Primar Anton, Zalog 167, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 044995. 6627

Pristolič Amalija, Gostilna »An
gelca«, zdravstveno izkaznico. 6473

Ptičar Ivan, Celje. Mariborska 53, 
zdravstveno izkaznico. 6586

Purič Nurija, Ljubljana, Zbašni- 
kova 26, zdravstveno izkaznico, št. 
573326. 6396

Pusar Marica, LjuljJjnna, Filipiče
va 4, zdravstveno izkaznico. 6493

Pustoslemšek Antonija, Tirosek 
66, p. Gornji grad, zdravstveno iz
kaznico, št. 188015. 5907

Pušnik Marija, Mali breg 26, 
zdravstveno izkaznico, številka 
148436. 6587

Racman Karl, Podgorje 50. p. Za- 
bukovje, zdravstveno izkaznico, št. 
337809. 6588

Radomir Peter, Ljubljana, Res
ljeva 32, zdravstveno izkaznico, št. 
A-163587. 6429

Rant Andrej, Ljubljana, Moše Pi- 
jade 8, indeks filozofske fakultete, 
univerze v Ljubljani. 6307

Razgoršek Silvo, Maribor, Želez
nikova 9, zdravstveno izkaznico, št. 
900801. 6267

Remec Ciril, Osek 86, p. Šempas, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 009641. 5435

Renko Polde, Loke 32, p. Zagorje, 
vojaško knjižico. (>636

Rep Viktor, Celje, Žagala 3, spri
čevalo o polkvalifikaciji ključavni
čarske stroke, izdano v Ljubljani 
leta 1954 in delovno knjižico, štev. 
49593/2081. 6589

Repič Albina, Ptu j, Prešernova 7/1, 
zdravstveno izkaznico, št. 453789 na 
ime Tomanič Martin. 6020

Retar Ignacij. Pokojnica 13, de
lovno knjižico, št. 563524/1243. 6430

Roš Ivan, Zagorje, Cankarjev 
trg 3, indeks fakultete za arhitektu
ro, gradbeništvo in geodezijo. 6373

Roš Nevenka, Ljubljana, Domžal
ska 12, zdravstveno izkaznico. 6308

Rošeto Marjan, Bertoki 160, zdrav
stveno izkaznico. 6431

Roškar Karolina, Zaplana 6, p. 
Vrhnika, zdravstveno izkazni
co. 6432

Rozina Roman, Šmartno pri Litiji, 
zdravstveno izkaznico. 6397

Rožič Duša. Koper, Zupančičeva 
17, zdravstveno izkaznico, številka 
125765. 6467

Sačer Ivan, Ljubljana, Tomačev
ska Ha, zdravstveno izkaznico, št. 
A-596728. 6433

Samčanin Nedeljko, štore, zdrav
stveno izkaznico, št. 042741. 6590

Sečen Štefan, Spodnje Jarše 15, p. 
Domžale, spričevalo 2. letnika va
jenske šole kovinarske stroke. 6309

Sekulič Josip, »Tehnika« GP. 
Ljubljana, zdravstveno izkazni
co. 6494

Selič Alojzija, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 617621. 6591

Senčar Marjan, Ljubljana, Luži- 
ško-Srbska 7, zdravstveno izkazni
co in delovno knjižico, št. 299663/ 
32941. 6495

Senica Vida, Ljubljana, Jana Hu
sa 50, zdravstveno izkaznico. 6289

Šeško Marija, Voduce 11, Slivnica, 
zdravstveno izkaznico, številka 
202969. 6597

Sigulin Rudolf, Ljubljana, Poljan
ska 14, zdravstveno izkaznico, štev. 
134732. 6657

Sigurnjak Ante, Kubed 63, p. Slo
vensko Gračišče, zdravstveno iz
kaznico. št. 203187. 6298

Sivka Martin, Celje, Sp. Trnovlje 
241, pomočniško spričevalo strojno- 
ključavničarske stroke, izdano od 
1KŠ Celje leta 1950. 6592

Skornšek Anton, Breg 93, zdrav
stveno izkaznico, št. 7787. 6596

Sladič Silvo, Podkraj 79, p. Hrast
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
566200 na ime Sladič Ana. 5394

Slapar Maks. Preserje 4. potrdilo 
o znanju prometnih predpisov za 
moped. 6496

Slapnik Štefka, Rovt 13, p. Šmart
no ob Dreti, zdravstveno izkaznico, 
št. 185754. 6593

Slapšak Jože, Olešče, Laško, 
zdravstveno izkaznico, številka
534449. 6594

Slapšak Marija, Olešče, Laško 
zdravstveno izkaznico, številka
269308. 6595

Slokar Albert, Trnovo pri Gorici 7. 
zdravstveno izkaznico, št. 697434 
(Nova Gorica) na ime Slokar Ni
ves. 6018

Smerovič Hašim, Ljubljana, Pov- 
šetova 12, zdravstveno izkaz
nico. 6474



St. 29 — 15. IX. 1966 URADNI LIST SRS Stran 285

Sprinčnik Cvetka, Maribor, Sme
tanova 82, zdravstveno izkaznico, 
št. 924945. 6268

Srakar Slavka, Mlačevo 45. zdrav
stveno izkaznico, št. 028549. 6574

Stegnar Marija. Straliinj 18, p. 
Naklo, zdravstveno izkaznico, štev. 
185125 na ime Stegnar Marjan. 6454

Stojanovič Đuro, Ljubljana. Polja
ne, blok 1/6, pomočniško spričevalo 
avtomehanične stroke. 6290

Stošič Dobrivoj, Ljubljana, Ce
lovška 246, zdravstveno izkaz
nico. 6575

Sulejmanovič Rasim, Todorovo, 
zdravstveno izkaznico, številka 
128617. 6598

Svete Ivanka. Ljubljana. Ulica 
padlic borcev 28, zdravstveno iz
kaznico. 6555

Svetek Stane, Polje 154. spriče
valo 5. letnika tehniške šole elektro 
stroke. 6475

Šegula Marija, Dom upokojencev, 
Viltuš, p. Selnica ob Dravi, zdrav
stveno izkaznico, št. 909. 9269

Šhirner Janez, Kočevje, Kolodvor
ska 16, zdravstveno izkaznico, št. 
665416. 6526

Šibane Silvo, Pristava 12, p. Do
brna, zdravstveno izkaznico, štev. 
504656. 6598

Šilc Jože, Kočevje, Tomšičeva 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
670495. 6515

Šimek Ilija, Maribor, Slovenska 4, 
zdravstveno izkaznico, številka 
104507. 6270

Šinkovec Zlata, Ljubljana. Menar
dova 20, spričevalo 8. razreda osem
letke. 6556

Škornik Zvonka. Šentjur 54. spri
čevalo II. letnika trgovske šole, iz
dano za leto 1965/66. 6599

Škrbec Helena, Breze 8, p. Ribni
ca, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. 092840 (Rib
nica). 6169

Škulj Jože, Ljubljana, Tavčarje
va 2, zdravstveno izkaznico, številka 
05864. 6455
. Šlander Olga. Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 059984. 6600

Šlebinger Miroslava. Ljubljana, 
Privoz 6, zdravstveno izkaznico, št. 
059947. 6576

Šoper Peter, Krnice 24, p, Hrast
nik, delovno knjižico, št. C-632925/ 
'125o (Hrastnik). 5828

Sore Albina, Slavina 36, p. Pre
stranek, zdravstveno izkaznico št. 
206217. 6327

Špes Franc, Arclin 56, zdravstve
no izkaznico, št. 414815. 6601

Štancer Nevenka, Vojnik 235, 
zdravstveno izkaznico, številka 
631627. 6602

Štefančič Ivan. Ljubljana, Kolaj- 
bova 23, zdravstveno izkaznico, št. 
300620. 6310

Štokič Slavko, Šoštanj, zdravstve
no izkaznico, št. 369788. 6603

Štravs Franc, Trbovlje, Bevško 16, 
zdravstveno izkaznico, številka 
-11928. 6511

Šušteršič Marjeta, Ljubljana. Tr
novo, zdravstveno izkaznico, štev. 
76833. 6659

^ Švagelj Zdenko, Delavsko naselje. 
Črnuče, zdravstveno izkaznico, 6577

Tašker Alojz, I.ažiše, zdravstveno 
izkaznico, št. 148245. 6604

Tkalec Matiju. Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. A-212824. 6578

Tofant Neža, Kompole 19, zdrav
stveno izkaznico, št. 209996. 6605

Tomašič Anton. Ljubljana, Stani
čeva 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
848839. 6497

Tomšič Marija, Dragomer 17, 
zdravstveno izkaznico. 6337

Toplak Elizabeta. Pesniški dvor 
13, p. Pesnica, zdravstveno izkazni
co, št. 323410. 6271

Torelli Niko, Ljubljana, Celovška 
95, zdravstveno izkaznico. 6399

Trafela Franc, Ptuj, Spolenjako- 
va 4, zdravstveno izkaznico, št. 
824930. 5884

Trdan Jože. Rakitnica 69, pomoč
niško spričevalo livarske stro
ke, 6628

Trstenjak Nada, Ljubljana, Goce 
Delčeva 39, zdravstveno izkazni
co. 6354

Tubič Milovan, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 6436

Uran Tone, Ljubljana. Titova 263, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 6629

Val in Marija. Koper, Šolska uli
ca, zdravstveno izkaznico, številka 
399812. 6317

Varga Katarina, Kapca 29, p. Len
dava, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. 403527 (Len
dava) na ime Vinčec Jožef. 5326

Velikanje Jakob. Sežana. Stjen- 
kova 8. službeno izkaznico, št. 30110, 
izdano od Republiškega sekretaria

ta za notranje zadeve SRS, koman
de milice za Slovenijo v Liub- 
Ijani. 5815

Velkavrh Živko, Ljubljana, Trža
ška 110, zdravstveno izkaznico. 6400

Vengust Jože, Celje, Cesta na 
grad 66/a, zdravstveno izkaznico, št. 
416676. 6606

Veniger Branko, Maribor, Mejna 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
002449. 6272

Vezjak Ivan, Maribor, Pobreška 
38/4. zdravstveno izkaznico, številka 
278986. 6273

Videčnik Alojz, Ruta 2, p. Fala, 
delovno knjižico, številka 0774734/ 
/423. . 6274

Videnšek Anton, Ljubljana, Ve- 
rovškova 13, zdravstveno izkazni
co. 6630

Vidmar Alojzij, Utovlje 13, p. To
maj, hranilno knjižico, št. 48830 na 
geslo: prinositelj. 6275

Vidrajs Mira. Tabor, n. Šentjur, 
zdravstveno izkaznico, številka 
364895. 660?

Vidrajs Samo. Tabor. p. Šentjur, 
zdravstveno izkaznico, številka 
178024. 6608

Viher Stjepan. Celje, zdravstve
no izkaznico, št. 510654. 6609

Vilic Žejna. Ljubljana, Šmartin- 
ska 183, zdravstveno izkaznico, št. 
386470/11. 6498

Vinšek Alenka, Vižmarje 152, 
zdravstveno izkaznico 6452

Vinšek Anica, Vižmarje 152, zdrav
stveno izkaznico. 6453

Vinšek Tomaž, Vižmarje 152, 
zdravstveno izkaznico. 6454

Virk Boris, Ljubljana, Ravnikar
jeva 14, zdravstveno izkaznico. 6476

Visočnik Anica, Pivola 93, p. Hoče, 
zdravstveno izkaznico, številka 
930348. 6276

Vizjak Drago, Ljubljana. Janeži
čeva 13/2, diplomo, izdano leta 
1930/51. 6631

Vižintin Emil, Ljubljana, Novi trg 
1, zdravstveno izkaznico, številka 
11871/800093. 6499

Voh Alojz. Celje, zdravstveno iz
kaznico, št. 193404. 6610

Volaj Marjan, Trbovlje, Gimna
zijska 22, spričevalo 2. letnika teh
niške srednje šole v Ljubljani. 6312

Vovk Jožef. Vojnik 48. zdravstve
no izkaznico, št. A-069109. 6611



Stran 2$6 URADNI LIST SRS St. 29 — 15. IX. 1966

Vtič Alojz, Jesenice, Cesta mar
šala Tita 7a, zdravstveno izkaznico, 
št. 219492. 6329

Zalokar Ivan, Sp. Gorje 100, p. 
Zg. Gorje, zdravstveno izkaznico 
kmeta borca NOV, št. 039513. 6385

Zamernik Frančiška, Podvolovljek 
10, p. Luče ob Savinji, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 189287 (Šoštanj). 5934

Zamljen Frančiška, Zgornje Stra
nje pri Kamniku, nova hiša, zdrav
stveno izkaznico. 6338

Završnik Drago, Ljubljana, Hudo- 
vernikova 4, spričevalo o kvalifi
kaciji za poklicnega voznika motor
nih vozil, izdano v Ljubljani. 6632

Zemljič Jakob, Maribor, Vzhodna 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
277370. 6277

Zemljič Metod, Pekarna, Grabe 19, 
p. Središče, zdravstveno izkaznico, 
št. 327229. 6405

Zdolšek Alojz. Celje, Ostrožno 61, 
zdravstyeno izkaznico. 6612

Zlatič Nadja. Škocjan 54, p. Koper, 
zdravstveno izkaznico. 4783

Zmrzlikar Marija, Lahovgreben, 
p. Jurklošter, zdravstveno izkazni
co, št. 148884. 6613

Zupanc Vid, Ogorevc 1, p. Store, 
pomočniško spričevalo MIS Štore, 
izdano leta 1953, 6614

Zupančič Rudi, Regarča vas 22. 
zdravstveno izkaznico. 6500

Zurič Muho, Ljubljana, »Snaga«, 
zdravstveno izkaznico. 6455

Zinko Štefka. Maribor, Duškova 
34, zdravstveno izkaznico, številka 
314793. 6278

Žitnik Dušan. Ljubljana. Beljaška 
32. indeks filozofske fakultete, uni
verze v Ljubljani, 6658

Živič Erika. Ljubljana, Rojčeva 
25, zdravstveno izkaznico. 6379

Žugelj Majda, Ljubljana, Kersni
kova 1/2, spričevalo prvega razreda 
gimnazije. 6355

Žugelj Martin. Ljubljana, Kersni
kova 1, špričevalo I. letnika tehni
ške šole strojne stroke. 6477

Žugelj Nadja, Ljubljana, Jamo
va 62, zdravstveno izkaznico, št. 
296342. 6313

Žunič Hasen. Ljubljana, Možkri- 
čeva 38, zdravstveno izkaznico, št. 
048039. 6291

Priporočamo vam naše knjige:
USTAVA SFRJ in USTAVA SRS. Nov, 5. ponatis vsebuje poleg 

ustav še: ustavni zakon o odpravi okrajev v SR Sloveniji, 
zakon o republiški upravi v SR Sloveniji in zakon o organi
zaciji republiške uprave v SR Sloveniji.
Republiška ustava je v tej izdaji prirejena tako, da so v nje
nem besedilu upoštevane spremembe in dopolnitve po ustav
nem zakonu o odpravi okrajev v SR Sloveniji.
Cena pl. 11 N din, broš. 8 N din.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU KMETOV - 2. iz
popolnjena izdaja vsebuje poleg republiškega in temeljnega 
zakona še zakon o zdravstvenem varstvu kmetov borcev, 
sklep o določitvi stopnje oziroma višine prispevka za osnovno 
zdravstveno zavarovanje kmetov za leto 1966 in odlok o so
glasju k določitvi te stopnje. — Cena 4 N din.

PREDPISI O INVALIDSKEM ZAVAROVANJU s pripombami, 
sodno prakso in stvarnim kazalom. Zbirka vsebuje na 460 
straneh tudi zadnje spremembe zadevnega zakona. — Cena 
46 N din.

PREDPISI O POKOJNINSKEM ZAVAROVANJU s pripombami 
in sodno prakso. Zbirka vsebuje vse kar se nanaša na to 
zavarovanje. — Cena 35 N din. Lastniki te zbirke so prejeli 
prve dopolnitve. Ta in prej navedena zbirka sta vezani tako. 
da je mogoče dopolnitve dodati.

POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE I. del od Maksa Snuderla. 
Cena 30 N din.

POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE II. del od Majde Strobl. - 
Cena 20 N din.

PREDPISI O GOZDOVIH I. del. Cena 12 N din.
ZBIRKA NOVIH ZDRAVSTVENIH PREDPISOV,- Cena 17 N din.
CIVILNA PRAVNA PRAKSA IV. del od dr. A. Smoleta. - Cena 

6 N din.
ZAKON O PODJETJIH s pojasnili od dr. Bojana Zabela. - Cena 

19 N din.
PREDPISI O VARSTVU PRI DELU. Nova izdaja vsebuje temeljni 

in republiški zakon o varstvu pri delu. tisti del temeljnega 
zakona o rudarstvu, ki se nanaša na delovno varstvo in izvle
ček iz konvencije. — Cena 7 N din.

ODVETNIŠKA TARIFA. - Cena 2 N din.
ZAKON O SPLOŠNEM UPRAVNEM POSTOPKU. Nova izdaja 

vsebuje tudi zakon o upravnih sporih, zakon o povračilu 
stroškov pričam, izvedencem iu tolmačem ter o nagradah 
izvedencem in tolmačem v upravnem postopku in pravilnik 
o načinu zaračunavanja iu izplačevanja povračil in nagrad 
pričam, izvedencem in tolmačem v upravnem postopku. — Ce
na 12 N din.

V tisku so oziroma pripravljamo tele publikacije:
SPLOSNI UPRAVNI POSTOPEK. Predelana izdaja od dr. V. 

Androjne in M. Žalika.
ZAKONIK O KAZENSKEM POSTOPKU. ZAKON O GOSPODAR. 

SKIH PRESTOPKIH (in drugi procesni predpisi) izpopolnjena 
izdaja od prof. dr. P. Kobeta.

ZBIRKA PREDPISOV O LOVSTVU. Zbirko pripravljata dr. E. 
Ceferin in L. Lakner.

Naročila sprejema
CZ »URADNI LIST SRS« 

LJUBLJANA 
Veselova tt, p. p. 379'VII

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomJlia« v Ljubljani


